
 

BARGAIN PAGE

1 ANCIENT GREECE-Olbia c.330 B.C. AE 17. Sim. Sear-1687. Head of Demeter left / Sea eagle
attacks dolphin. Bold VF, nice brown patina, a little bit of micro-porosity.(Was $45.00). · · · · $37.00

2 ACEH ND (AH1260) Tin Keping. KM-1. VF-EF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
3 ALGERIA-Bone 1915 10¢ Emergency Token. KM-TN-B3 (cat. @ $90 MS65). Lovely Sharp

BU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
4 Bone 1915 5¢ Emergency Token. KM-TN-B1. AU-UNC.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $32.00
5 AUSTRIA-Vienna 1276-82 AR Pfennig. As Bonh-2124 photo; CNA-B188; Sz-119. Rudolf I.

Dragon left, head looking back. VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
6 Austria-Silesia 1636 (Breslau) Kreuzer. KM-102 (Germany) (cat. @ $50 VF). Ferd. II. CH VF.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
7 Austria 1846-E (Karlsburg) 3 Kreuzer. KM-2191 (cat. @ $60 VF). Ferdinand I. EF, obverse

micro-porosity.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
8 BELGIUM-Ghent 1915 Frank. KM-TN2. Occupation. Scarce. Choice Problem Free AU

(ANACS-AU55).(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
9 BOHEMIA-Hussite Period 1420-36 Uniface AR Heller. Saurma-402. Bohemian lion left. A.VF,

crude as always.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
10 Bolivia 1874-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $30 XF). Nice EF.(Was $24.00). · · · $17.00
11 CANADA 1947 (Straight 7) 50 Cents. (KM cat. @ $20 XF - $45 AU). Lustrous EF.(Was $24.00). · $20.00
12 CHINA-People’s Republic 1975 2 Fen. KM-2 (cat. @ $75 MS66). Lovely CH BU.(Was $39.00). · $29.00
13 COURLAND (15)76 Schilling. Kop-4007(R3); Saurma-5183. Gotard Kettler. VF.(Was $85.00). $69.00
14 DENMARK 1771-KM Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. A.VF, a few lt. scratches.(Was

$27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
15 FIJI 1940 1d. Y-8; KM-7 (cat. @ $15 XF - $45 UNC). AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · $18.00
16 FRANCE 1917 25 Centimes. KM-867a (cat. @ $12 XF - $22 MS60). CH AU-UNC.(Was $16.00). $13.00
17 GERMAN EAST AFRICA 1916-T 20 Hellers. Y-10a; M-15aBB. Choice AU, somewhat soft

strike.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
18 GERMANY-Constance 16(?)7 Uniface Pfennig. KM-176 (type 35 VF). 3rd digit of date is a

mystery. VF.(Was $28.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
19 Germany-Hanau-Lichtenberg 1670 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-51 (cat. @ $90 XF). Lovely Toned

AU.(Was $95.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
20 Germany-Hildesheim-City 1697-HL 1/24 Taler. KM-246 (cat. @ $75 VF). VF, tiny mint edge

clip.(Was $30.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
21 Germany-Prussia 1764-F (Magdeburg) 1/4 Taler. Sch-140; KM-301 (cat. @ $100 VF). Friedrick the 

Great. VF, light adj. marks both sides at rim.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
22 Germany-Prussia 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530 (cat. @ $225 MS63). Univ. Berlin. Pale Golden

Toned Sharp BU.(Was $150.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
23 Germany-Regensburg 1634 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-73 (cat. @ $115 XF). Three-year type. CH

AU.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
24 Germany-Regensburg 1745 Uniface Pfennig. KM-299. VF-EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · $21.00
25 Germany-Regensburg 1754 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Sharp BU, hairline flan

crack.(Was $67.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
26 Germany-Regensburg 1785 Pfennig. C-3c; KM-447. EF-AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · $20.00
27 Germany-Salzwedel (1440-1470) AR Button Bracteate. Bahr-2; Saurma-4671. Fried. II. Crude

facing eagle. VF.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
28 Germany-Saxony 1765-C Pfennig. C-93a; KM-980. One year type. CH AU.(Was $69.00). · · · $49.00
29 Germany-Saxe-Hildburghausen 1763 Heller. KM-46 (cat. @ $32 VF - $65 XF). Bold VF.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
30 Germany-Saxe-Meiningen 1765-SNR Kreuzer. C-11; KM-74 (cat. @ $100 VF). One year type. CH

VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
31 Germany-Schleswig-Holstein-Provisional Government 1850-TA Dreiling. C-23; KM-160. EF, tiny 

rim ding.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
32 Germany-Soest 1739 3 Pfennigs. KM-60 (cat. @ $60 XF). Glossy EF.(Was $52.00). · · · · · · $42.00
33 Germany 1874-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $250 MS60). Lovely R&B UNC (ANACS-MS62

BRN).(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
34 Germany 1874-C Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $130 MS63). Sharp Glossy Brown UNC.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
35 Germany 1875-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $35 VF - $140 EF). CH A.EF.(Was $29.00).· · · $23.00

36 Germany 1876-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 MS63). Partially engrailed edge. Sharp Brown
UNC.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

37 Germany 1876-B Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 UNC - $15 XF). Choice Glossy Brown
AU.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

38 Germany 1890-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · $17.00
39 Germany 1890-A Pfennig. Y-3; KM-10. CH AU-UNC.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · $13.00
40 Germany 1891-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 XF). Brown AU.(Was $55.00).· · · · · · $44.00
41 Germany 1897-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 XF). EF, some hairline die cracks.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
42 Germany 1901-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). CH EF.(Was $27.00). · · · · · · · · $22.00
43 Germany 1904-J Pfennig. Y-3; KM-10. Sharp 25% Red BU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · $23.00
44 Germany 1923-J Rentenpfennig. Y-37; KM-30 (cat. @ $25 XF). Nice EF.(Was $16.00). · · · · $13.00
45 Germany 1874-G 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $55 XF - $125 UNC). CH AU.(Was $59.00). · $47.00
46 Germany 1923-G 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $300 MS60 - $350 MS63). Lovely 70%

Golden BU (ANACS-MS62).(Was $189.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
47 Germany 1919-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Clashed dies on reverse. Choice 80% Mint Toned

BU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
48 Germany 1925-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $80 XF). Choice Lt. Toned EF+.(Was $49.00). · $39.00
49 Germany 1925-D Mark. Y-44; KM-42. Matte Finish EF+, scratch reverse.(Was $29.00). · · · · $21.00
50 Germany 1925-J Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $25 VF). CH VF.(Was $18.00). · · · · · · $14.00
51 Germany 1934-F 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Choice Lt. Toned AU.(Was $32.00). · · · · $27.00
52 Germany 1974-G 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $28 MS65). Choice Very Prooflike BU.(Was $21.00). $17.00
53 GREAT BRITAIN 1924 1/2d. (KM cat. @ $55 MS60). Sharp 60% / 30% Red BU.(Was $59.00). · $47.00
54 Great Britain 1824 Contemporary Struck COUNTERFEIT Shilling (Silvered AE). EF, x before

face, 85% silvering. REDUCED 20% TO.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
55 Great Britain 1936 Shilling. (KM cat. @ $10 XF - $35 UNC). CH AU.(Was $16.00).· · · · · · $13.00
56 Great Britain 1930 Florin. (KM cat. @ $40 XF). Nice Lt. Toned EF.(Was $27.00). · · · · · · · $22.00
57 Great Britain 1945 Half Crown. (KM cat. @ $20 MS60 - $25 MS63). Lovely BU.(Was $19.00). $16.00
58 Great Britain 1812 Contemporary Brass COUNTERFEIT Bank 3 Shillings. As KM-TN5. VF+, a

few contact marks.(Was $42.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
59 Great Britain Sedbury Iron Works ND (c.1812) 1d Token. D-16; Wi-970 (cat. @ 150£ VF). A rare

and interesting piece. The obverse shows a detailed foundry building (which NEVER existed in
Sedbury!) / Reverse struck from rusty dies. Bold VF.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · $79.00

60 Great Britain ND (1625-32) Square Double Crown (10 Shillings) Coin Weight. W-922(RR).
Charles I bust left / Crown and C/S crowned I. Rare. F-VF.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · $60.00

61 Great Britain ND (c.1630) Round Double Crown (10 Shilling) Coin Weight. W-993. Bust Charles I
left / Crown, etc. Fine+ / VF.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

62 GUERNSEY 1885 Double. KM-10. Sharp Glossy R&B UNC.(Was $15.00). · · · · · · · · · $12.00
63 HUNGARY 1235-70 Denar. Huz-324; Fry-H-18.41. Bela IV. I I I I between star and crescent /

Griffin right. Scarce. Toned EF, small edge chip.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
64 Hungary 1235-70 Denar. Huz-339; Fry-H-18.43. Bela IV. Cross on crescent with crowned head each 

side / Panther right. Nice VF.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
65 Hungary 1270-72 Obol. Fry-H.19.14; Huz-358. Crowned head Stephan V left / HEBREW “Alef”

between 2 birds. CH VF.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
66 Hungary (1358-71) Denar. Kop-10039. Louis I of Hungary. Saracen head / Double cross.

A.VF.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
67 Hungary (1500-02)-Kh Denar. Huz-805. Wladislaw II. Polish eagle in center of arms. EF.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
68 Hungary 1508-KH Denar. Probst-277. Wladislaus II. EF, flan has rough spots on edge as made.(Was 

$17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
69 Hungary 1753-HA-PH Poltura. KM-359. Maria Theresia bust right. VF.(Was $39.00). · · · · · $31.00
70 INDIA 1929-c 1/4 Anna. KM-512. Lovely Sharp 85% Red BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · $16.00
71 ITALY-Massa-Carrara 1792 2 Soldi. C-2 (cat. @ $35 Fine). Scarce location under M. Beatrix of

Austria. Bold Fine.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
72 Italy-Messina 1458-79 Denaro. Bia-1354. Giovanni II. eagle head right / Aragon arms. A.VF

centers, legends weak.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
73 Italy-Siena 1404-1555 AE (Billon?) Quattrino. Var(MIR)-534. Fancy S / Cross fleurety. VF+.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
74 NETHERLANDS-Utrecht 1769 Silver Duit. KM-91a (cat. @ $60 VF). VF, a couple light old

scratches.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
75 NEW ZEALAND 1943 6d. KM-8 (cat. @ $12 XF - $22 UNC). CH AU.(Was $17.00). · · · · $14.00
76 New Zealand 1934 Shilling. KM-3 (cat. @ $25 XF). Nice Toned EF.(Was $16.00). · · · · · · $13.00
77 New Zealand 1940 Florin. KM-10.1 (cat. @ $30 VF - $60 XF). Highly Lustrous A.EF.(Was $27.00). $22.00
78 RAGUSA 1678/7 AR Grossetto. Standing Christ / St. Blasius. Fine, small edge clip.(Was $17.00). $14.00
79 SOUTH AFRICA 1953 1/4d. Y-59; KM-44. Lovely Sharp 80% Red Proof.(Was $16.00). · · · $13.00
80 SURINAM 1943-P Cent. Y-36A; KM-10 (cat. @ $40 MS63). Sharp 90% Golden BU.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
81 TRANSYLVANIA 1611-NB (Nagybanya) Crown Groschen. KM-72 (cat. @ $95 VF - $200 XF).

Gabriel Bathori. EF / VF+, tiny edge flaw.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
82 TURKS & CAICOS c.1900 20mm Brass 1d Store Token. Lyall-524; Rulau-pg. 184 (cat. @ $75

VF). West Caicos Sisal Co. A.EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

WORLD GOLD COINS

83 GERMANY-Prussia 1911-A 20 Marks (.2306 gms.). KM-521. Sharp Lt. Golden Toned BU, nice
fields (PCGS-MS63) MELT + 20%, APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · $569.00

84 GREAT BRITAIN 1869 (Die 42) Sovereign. F-3853. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
85 ITALY 1882 20 Lire. F-21; KM-21 (cat. @ $700 MS60). Umberto. Nice BU, MELT + 15%,

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $500.00
86 JAPAN ND (1832-58) 2 Shu (Nishu Kin). C-18. Tempo Era. Choice AU-UNC. · · · · · · · · $110.00
87 SWEDEN 1920 5 Kronor. KM-797. BU, a bit baggy. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

ANCIENT COINS - SEE LOT SPECIAL ON LAST PAGE

(Also see Lot 1)

88 Ancient Greece-Pontus-Amisus Late 5th-4th Century B.C. AR Siglos (Reduced Standard 4.17
gms.). Sim. to S-3633. Head Hera left / Facing owl with spread wings, AI - NE flanking. VF-EF,
obverse off center, back of head off flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

89 Ancient Greece-Thessaly-Krannon 400-344 B.C. AE 18. Sear-2073. Horseman right / Hydra on cart. 
VF details, some light surface pitting. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3% CHARGE FOR
UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4% CHARGE FOR CANADIAN AND OVERSEAS
CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:   POSTAGE AND HANDLING:   ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.50;   ORDERS
$151 - $300,  PLEASE ADD $10.50;  ORDERS $301 - $500,  PLEASE ADD $12.50;  ORDERS $501 - $1000,
PLEASE ADD $13.50; ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15.50 

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $20.25 FOR REGISTRATION AND ACTUAL POSTAGE. ALL FOREIGN
SHIPMENTS ARE SENT AT BUYER'S RISK

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 / email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS: (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #207, APRIL, 2024

SHOW SCHEDULE: CENTRAL STATES (Schaumburg, IL): May 2-4; LONG BEACH: June 6-8;                      
ANA (Chicago, IL): August 6-10; LONG BEACH: September 5-7



90 Ancient Greece-Sicily (uncertain Siculo-Punic Mint) c.375-350 B.C. AE 16mm. Calciati III, 375,
1/2. Bust left / Running horse right. VF with dark green patina. REDUCED $25 TO. · · · · · $50.00

91 Ancient Greece-Egypt 305-283 B.C. AE 22. S-7765. Ptolemy I. Bust Alexander right / Eagle left on
thunder bolts. Fine+, light encrustation in spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

92 Ancient Greece-Thrace-Lysimachos 299-297 B.C. AR Drachm. S-6812; Thomp.-170, 35. Head
Herakles right / Zeus enthroned, etc. Issued by Alexander the Great’s bodyguard in same style as
before his death. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

93 Ancient Greece-Calabria-Tarentum 280-272 B.C. AR Nomos (6.03 gms.). Viasto-712. Warrior on
horseback with shield and 2 spears / Phalanthos rides dolphin right. Toned Bold VF but surface on
obverse lightly pitted. Attractive.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

94 Ancient Greece-Macedonian Kingdom c.275-225 B.C. (probably Mesambia Mint) AR
Tetradrachm. Alexander the Great. Herakles head right / Zeus enthroned holding eagle, Corinthian
helmet before. VF / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

95 Ancient Greece-Bosporus 239-276 B.C. AE 14. Sear-5500. Rheskuporis IV. Bearded bust right,
trident before / Seated figure (Aphrodite?). VF+, even dark brown patina. REDUCED 20% TO. $31.00

96 Ancient Greece-Judaea-Herodian Kings 4 B.C. - 6 A.D. AR Prutah. S-5539; Mesh-73. Herod II
Archelaus. Grape bunch on vine / Tall crested helmet. CH VF (typically unround), nice green patina. $125.00

97 Ancient Greece-Judaea-Herodian Kings Yr. 6 (41-42 A.D.) AE Prutah. S-5567; Mesh-88. Agrippa I. 
Umbrella-like canopy with fringes / 3 grain ears. CH VF+, lovely green patina.· · · · · · · · · $89.00

98 Ancient Greece-Cilicia-Hieropolis-Kastabala 1st-2nd Century B.C. AE 23. Sear-5549;
BMC-21.82.3. Veiled and turreted head Tyche right / River God Pyramos swimming. VF nice even
green patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

99 Ancient Rome 2 B.C. - 4 A.D. (Lugdunum) Denarius. Sear-1597; Ric-207; RSC-43. Bust Augustus
right / Gaius & Lucius standing. VF, strong bust, tiny punch mark before face, obverse 10% off
center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

100 Ancient Rome 26 A.D. (Cologne) Sestertius. C-383; Sear-11099. Postumus right / Victory
advancing left, captive at feet. VF, 80% bold, 20% porosity on right.· · · · · · · · · · · · · · $115.00

101 Ancient Rome 41-42 A.D. (Rome) AE As. C-84 var.; Sear-1861. Bust Claudius left / Minerva
advancing with spear & shield. Bold Glossy VF, nice brown patina. · · · · · · · · · · · · · · $195.00

102 Ancient Rome 128 A.D. (Rome) Denarius. Ric-163; S-3472. Hadrian right / Roma Virtus seated
right, etc. VF+ but 6 small edge cracks.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

103 Ancient Rom 163 A.D. AR Denarius. S-5354; RIC-491. Bust Lucius Verus right / Standing
Providentia. Choice AU-UNC (NGC-CH AU*, strike 5, surface 4). · · · · · · · · · · · · · · $295.00

104 Ancient Rome 187 A.D. (Rome) Denarius. Ric-157; Sear-5666. Bust Comodus right / Togate
Comodus standing. VF, bold bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

105 Ancient Rome 214 A.D. (Rome) AR Denarius. S-6831; RIC-238a. Bust Caracalla right / Apollo
seated with branch and lyre. Superb CH AU (NGC-CH AU, strike 5, surface 5). · · · · · · · · $275.00

106 Ancient Rome 220 A.D. (Rome) Denarius. S-7718. Julia Soaemias bust right (mother of Elagabalus) 
/ Juno veiled standing left holding scepter and Palladium. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

107 Ancient Rome 248 A.D. (Rome) AR Antoninianus. Ric-10; Sear-8976. Philip I. Philip I & II
galloping side by side. Choice Highly Lustrous AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

108 Ancient Rome 250 A.D (Rome) Antoninianus. Ric-586; Sear-9495. Herennia Etruscilla (wife of
Trajan Decius) / Podicitia standing. Highly Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

109 Ancient Rome 277 A.D. (Serdica) Antoninianus. Sear-12040; Ri-864. Radiate bust Probus wearing
Imperial mantle and holding scepter left / Sol in facing quadriga. EF / VF+, hints of silvering.
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

110 Ancient Rome 326 A.D. (Rome) Billon Centenionalis. C-125; Sear-16799. Crispus bust left / Camp
gate. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

111 Ancient Rome-Paduan 16th Century AE 37.5mm Cast Medal. Bust Caracalla (198-217 A.D.) right /
Kaiser in quadriga right between S - C. (Ex-Meister & Sonntag #8, 2009). Dark Brown VF. · · $125.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ALBANIA

112 1935 Qindar AR. Y-14; KM-14. Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
ALGERIA

113 1918 Zinc 10 Centimes Emergency Issue. KM-TN-A7. Scarce, not issued for circulation. VF.· · $32.00
ARGENTINA

114 Buenos Aires 1853 AE 2 Reales. Y-52; KM-9. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
115 Buenos Aires 1860 AE 2 Reales. C-55; KM-11. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
116 1883 10 Centesimos. Y-1; KM-26. Scarce. Lovely Nice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · $27.00

Armata and Morea
117 1689-90 2 Soldi (Gazetta). KM-3 (cat. @ $150 VF). Lion of St. Mark / Legend. VF. · · · · · · $125.00

ARMENIA
118 1226-70 AR Tram. King Hetoum I and Queen Zabel standing / Lion walking right. VF+. · · · · $55.00
119 1226-70 AR Tram. King Hetoum I and Queen Zabel standing / Lion walking right. VF, better but

flatly struck in centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
ASCENSION

120 1978 25 Pence (Crown). KM-1a. 25th Anniversary of coronation. Superb Choice Deep Cameo
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
AUSTRALIA

121 1953(p) 1/2d. (KM cat. @ $70 MS63 - $125 MS65). Lovely Sharp 80% Red BU, quite nice!
(PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

122 1925 1d. Key date. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
123 1910 6d. (KM cat. @ $400 MS63). Edward VII. Sharp Lightly Toned BU. · · · · · · · · · · · $295.00
124 1966 6-Piece Mint Set. KM cat. @ $67 MS63. Average Sharp BU (without card). · · · · · · · $24.00
125 (1850) 1d Token. KM-TN-282.1. Advance Australia. VF details, scattered light porosity and

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
126 Hobart Town 1855 1d Token. KM-TN-275 (cat. @ $140 VF). W.D. Wood Wine & Spirits. VF+. $89.00
127 Melbourne 1857 1d Token. KM-TN-104 (cat. @ $240 XF). Hide & DeCarle. EF, tiny rim ding. $98.00
128 Melbourne 1862 1d Token. KM-TN190 (cat. @ $200 Fine). Hugh Peck, estate agent, etc. Scarce.

VF, light micro-porosity mostly obverse, some very tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
AUSTRIA

129 Styria 16Z4 (Graz) Groschen. KM-493 (cat. @ $45 VF). Ferdinand II. CH VF. · · · · · · · · · $39.00
130 Tirol 1663 (Hall) Groschen. KM-1209 (cat. @ $65 EF). Archduke Sigismund Franz. EF. · · · · $55.00
131 Silesia 1671-SHS (Breslau) Kreuzer. KM-498 (old KM-1267). Leopold I. VF-EF, small die crack at

date. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
132 1812-S Kreuzer. C-173; KM-2112. Glossy VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
133 1816-B Kreuzer. C-177; KM-2113 (cat. @ $14 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · $25.00
134 1860-B 4 Kreuzer. Y-8; KM-2194. VF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
135 1881 Kreuzer. Y-7; KM-2186. Choice 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
136 1892 10 Heller. KM-2802 (cat. @ $250 VF). Rare. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
137 1908 Jubilee 5 Kronen. Y-40; KM-2829. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
138 1934 Madonna 5 Schillings. Y-79; KM-2853 (cat. @ $18 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · $29.00
139 1955 25 Schillings. Y-96: KM-2880. Theater. 1,000 struck. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · $49.00
140 Vienna Pre-1892 AE 23mm 4 Kreuzer Tea Token. Menz-26834.3. VF+. · · · · · · · · · · · · $19.00
141 Vienna c.1880 AE 21.5mm Bread Token. Menz-27065. Volksküche. EF. · · · · · · · · · · · $19.00

AUSTRIAN STATES
142 Salzburg 1147-64 AR Freisach Pfennig. CNA-Ca9; Pr-9. Eberhard I. Bust Archbishop with staff and 

book / Church steeple and 2 towers. Nice A.VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
143 Salzburg 151Z-L AR Uniface Pfennig. Saurma-(Type) 375; Pr-130. VF. · · · · · · · · · · · · $15.00
144 Salzburg 1514-L (Old Style 4) Batzen. Saurma-865; Pr-108. CH VF. · · · · · · · · · · · · · $44.00
145 Salzburg 1520 AR Uniface Pfennig. Saurma-(Type) 383; Pr-276. VF. · · · · · · · · · · · · · $17.00
146 Salzburg (15)90 AR Uniface Zweier. Pr-859D; Saurma-(Type) 405 (date not listed this type).

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
147 Salzburg (1)600 AR Uniface Zweier. Pr-869; Saurma-948. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · $29.00
148 Salzburg 1698 Kreuzer. Pr-1890; KM-248. Jo. Ernst. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

BAHAMAS
149 1976-FM (M) C/N 10 Dollars. KM-76 (cat. @ $90). Independence. Mintage of 100 pieces! Superb

Choice Matte BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

BELGIAN CONGO
150 1888 Centime. KM-1. Choice Satiny Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

BELGIUM
151 1954 20 Francs. KM-140.1 (cat. @ $95 MS60). Scarcer date. Lovely Toned BU, obverse a bit baggy,

reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
152 ND (probably Pre-WWII) 2 Brass Charity Tokens (Franc, 30mm & 2 Franc, 35mm). Broeders vin

Liefde. Crossed anchor & cross, flaming heart at center. EF+ and UNC. · · · · · · · · · · · · $25.00
153 1987 5 Ecu Trade Coin. KM-166. Anniversary of Treaty of Rome. Lovely Sharp BU. · · · · · $39.00

BELIZE
154 1975 Dollar. KM-43. 1,182 struck. Lovely Choice Matte BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
155 1976 Dollar. KM-43. 1,250 struck. Scarlet Macaws. Superb Choice Matte BU. · · · · · · · · · $17.00

BOHEMIA
156 1310-46 Prag Groschen. Saurma-376. John (The Blind) of Luxembourg. F-VF. · · · · · · · · $42.00

BOLIVIA
157 1853 (Potosi) AR 1/4 Sol. KM-117 (cat. @ $200 VF - $350 XF - value for holed coin). Rare! One

year type. EF, usual tiny hole near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
158 1861-P/T FJ 1/2 Sol. KM-133.2 (cat. @ $85 XF). Scarce variety. EF, some luster, a couple lt.

scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
159 1854-MJ Sol. KM-119.1 (cat. @ $45 VF - $80 XF). Nice Choice A.EF, some luster. · · · · · · $49.00
160 1859-FJ Sol. KM-134.1. Scarce, one year type. Good.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
161 1861-FJ 2 Soles. KM-135.2 (cat. @ $25 VF). EF, many fine scratches obverse. · · · · · · · · $29.00
162 1830-JL Cut 4 Soles Small Change. KM-96. Weight 5.52 gms. which is slightly less than 2 Soles (6.2 

gms.). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
163 ND (c.1830) Cut 4 Soles Small Change. As KM-96. Weight 1.86 gms. (approximate weight of 1/2

Sol). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
164 1854/3-F (La Paz) OVERDATE 4 Soles. KM-125 (cat. @ $100 VF - $195 XF). Choice VF-EF,

considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
165 1856-FJ 4 Soles. KM-123.2 (cat. @ $110 XF). EF+, much luster, light flan porosity on face as made. $79.00
166 (18)58 Cut 4 Soles Small Change. As KM-123. Weight 3.02 gms. (weight of 1 Sol 3 gms.). Fine. $13.00
167 1865 1/2 Melgarejo. KM-145.2 (cat. @ $20 Fine). Short beards. Nicely Toned F-VF.· · · · · · $21.00
168 1865 1/2 Melgarejo. KM-145.1. Long beards. Scarce type. F-VF, once wiped. · · · · · · · · · $20.00
169 1864 1/5 Boliviano. KM-151.1. Variety with D/1. Very Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · $89.00
170 1864-FP 1/10 Boliviano. Y-27; KM-150. CH VF, some hints of luster.· · · · · · · · · · · · · $35.00
171 1864-FP 1/5 Boliviano. KM-151.1 (cat. @ $30 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
172 1865-FP 1/5 Boliviano. KM-151.2 (cat. @ $60 EF). EF, some luster, a couple tiny flan flaws.· · $52.00
173 1871-ER 5 Centavos. Y-33a; KM-156.2 (cat. @ $150 MS60). Scarce, 2 year type. Nice Lt. Toned

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
174 1873-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 MS60). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · $22.00
175 1876-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $50 MS60). Variety with period. Nice Lt. Toned BU. $42.00
176 1880-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
177 1882-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 VF - $30 XF). A.EF.· · · · · · · · · · · · $17.00
178 1885-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF). Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · $17.00
179 1890-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · $24.00
180 1935 5 Centavos. Y-83; KM-178 (cat. @ $15 UNC). One year type. Lovely Choice Nice Lightly

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
181 1872-FE 10 Centavos. KM-158.1 (cat. @ $50 MS60). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $59.00
182 1942 10 Centavos. KM-1799. Lovely CH BU (PCGS-MS66, only 1 graded higher). · · · · · · $49.00
183 1872-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $200 XF). Choice Toned EF+. · · · · · · · · $125.00
184 1875-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $45 MS60). Handsomely Toned Nice UNC. · · $32.00
185 1876-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $20 EF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · $16.00
186 1881-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $18 EF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · $15.00
187 1882-FE 20 Centavos. KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
188 1883-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
189 1884-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
190 1884-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $18 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · $15.00
191 1887-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Nice BU, bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
192 1888-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Sharp BU, a couple tiny flan flaws. · · · · · · · · · $33.00
193 1890/80-CB OVERDATE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2 (cat. @ $22 MS60). Scarcer. Choice

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
194 1892/82-CB OVERDATE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. KM shows as common but this is only

the 2nd one I’ve ever had. Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
195 Bolivia 1892-CB 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. BU, tiny flan streak. · · · · · · · · · · · · $22.00
196 1902-MM 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2 (cat. @ $75 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · $69.00
197 1904-MM 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2 (cat. @ $32 XF). Scarce. Lt. Toned EF. · · · · · · · $39.00
198 1909-H 20 Centavos. Y-55; KM-176 (cat. @ $45 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · $39.00
199 1873-FE 50 Centavos. As KM-161.1 (cat. @ $90 XF - $200 UNC but with FE). One year type. Rare

variety? Lovely Lt. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
200 1891-CB 50 Centavos. KM-161.5. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
201 1894/84-ES OVERDATE 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5 (cat. @ $45 XF). Die cracks on reverse.

Scarce. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
202 1894/1 OVERDATE 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5 (cat. @ $35 XF). Reverse has many die

cracks. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
203 1897-CB 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5. Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $39.00
204 1904-MM 50 Centavos. Y-59; KM-175.1. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
205 1905-AB 50 Centavos. Y-59; KM-175.1. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
206 1906-AB 50 Centavos. Y-59; KM-175.1. Choice Frosty AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
207 1939 50 Centavos. Y-59; KM-182. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · $49.00
208 Potosi ND 5¢ / 1/2 Real Token. Rul-Psi34; Ek-1448. Jerman Fricke & Co. EF, a few light spots. $39.00

BRAZIL
209 1867 200 Reis. Y-A19; KM-471. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
210 1868 200 Reis. Y-A19; KM-471. Choice Toned AU-UNC (multi-colored toning). · · · · · · · $39.00
211 1907 1000 Reis. Y-16; KM-30. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
212 1913 1000 Reis. Y-16; KM-307. Sharp Lt. Golden Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

BRITISH NORTH BORNEO
213 1903-H 2½ Cents. KM-4 (cat. @ $125 MS60. Nice BU, a few faint hairlines. · · · · · · · · · $95.00

CAMBODIA
214 ND (1847) Silver 2 Pe (1/2 Fuang). KM-11. Hamza bird. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

CANADA
215 1907-H One Cent. (KM cat. @ $20 Fine - $30 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
216 1923 One Cent. (KM cat. @ $35 Fine). Bold Fine, a couple faint spots. · · · · · · · · · · · · $24.00
217 1925 One Cent. Bold VF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
218 1939 One Cent. (KM cat. @ $35 MS65). Choice 99% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
219 1947 One Cent. Lovely Sharp BU, 95% red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
220 1901 5 Cents. (Cat. @ $16 VF - $35 XF). Nicely Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
221 1905 5 Cents. (KM cat @ $125 MS60). Beautifully Toned UNC (MS65 but for hairline scratch

obverse). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
222 1922 Near 5 Cents. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
223 1925 5 Cents. (KM cat. @ $70 VG). VG / Fine, a few lt. meter marks obverse. · · · · · · · · · $49.00
224 1930 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
225 1935 5 Cents. (KM cat. @ $50 AU). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
226 1942 Tombac 5 Cents. Lovely Sharp 90% Bright Gold BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
227 1947 5 Cents. (KM cat. @ $28 MS63). Sharp Semi-Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
228 1948 5 Cents. (KM cat. @ $40 MS63). Scarcer date. Sharp BU, reverse choice. · · · · · · · · $36.00
229 1949 5 Cents. (KM cat. @ $16 MS63). Lovely Sharp BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
230 1899 (small 9’s) 10 Cents. (KM cat. @ $40 VF). Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · $45.00
231 1903-H 10 Cents. (KM cat. @ $35 VF). VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
232 1909 (Victorian leaves) 10 Cents. (KM cat. @ $30 Fine). Fine / Fine+.· · · · · · · · · · · · · $28.00
233 1956 10 Cents. (KM cat. @ $125 MS65). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
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234 1938 25 Cents. (KM cat. @ $75 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
235 1953 (No Shoulder Strap) 25 Cents. (KM cat. @ $27 MS63 - $350 MS65). Beautiful Lovely Sharp

BU, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
236 1919 50 Cents. Quite sharp. Nice Toned EF (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
237 1941 50 Cents. Lovely AU, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
238 1943 50 Cents. Lovely AU, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
239 1944 50 Cents. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
240 1948 50 Cents. (KM cat. @ $225 AU). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
241 1936 1 Dollar. Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU (obverse choice). · · · · · · · · · · · · · $125.00
242 1937 Dollar. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
243 1947-ML Dollar. (KM cat. @ $450 MS60). Prooflike BU, nicer but very faint scattered hairlines. $395.00
244 1947 (Bl-7) Dollar. BU, a couple tiny rim nicks, once wiped, otherwise MS63). · · · · · · · · $169.00
245 1949 Dollar. (KM cat. @ $90 MS65). Newfoundland. Choice Lt. Toned Prooflike BU. · · · · · $79.00
246 1950 Arnprior Dollar. BU, quite prooflike, would grade 64-65 but once wiped.· · · · · · · · · $32.00
247 1950 (4 WL) Dollar. BU, lt. wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
248 1954 Dollar. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
249 1955 Dollar. (KM cat. @ $45 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
250 1959 Dollar. (KM cat. @ $24 MS63). Sharp Semi-Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · $23.50
251 1961 Dollar. (KM cat. @ $24 MS63 - $1800 MS65). Well above average. Lovely Sharp

Semi-Prooflike BU (obverse 63+, reverse 65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
252 c.1870 1d Token. MT-2B1. Large Devins & Bolton C/S on Lower Canada-Quebec (LC-9B). Host

VG-Fine, flan crack; C/S VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
CANADA - TOKENS

253 Nova Scotia 1814 1/2d Token. NS-9. Carritt & Alport, Halifax. Glossy EF, choice but some minor
flan flaws reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

254 Nova Scotia 1815 1/2d Token. NS-25-A1. Genuine British Copper. CH VF. · · · · · · · · · · $49.00
255 Lower Canada 1837 Sou (1/2d Token). LC-8-A1; KM-TN6 (cat. @ $50 XF). City Bank. EF, a

couple very faint scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
256 1812 Wellington Token. We-11. Glossy Brown UNC, small edge flaw a bit of green on rim. · · $125.00

CEYLON
257 1901 1/4 Cent. Y-4; KM-90. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

CHILE
258 1919 Centavo. Y-27; KM-161.2 (cat. @ $25 MS63). Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · $39.00

CHINA
259 East Hopei 1937 5 Fen. Y-58 (cat. @ $22 XF - $90 UNC). Japanese Occupation. AU. · · · · · $55.00
260 Honan ND (c.1928) 50 Cash. Y-394.1. VF+, some strike weakness in center.· · · · · · · · · · $35.00
261 Kwangtung 1909-11 Cash. Y-204. Glossy AU, considerable original golden color. · · · · · · · $29.00
262 2007 10 Yuan Panda. KM-1706. Temple of Heaven / 2 Pandas. Gem Proof. · · · · · · · · · · $75.00
263 Shanghai 1920’s Aluminum 38mm 1 (Dollar) Token. Tong K. Wing. CH EF. · · · · · · · · · $95.00
264 Shanghai 1920’s Aluminum 32mm 5 Chiao (Cents) Token. Tong K. Wing. EF. · · · · · · · · $59.00

COLOMBIA
265 19th Century AE 18.5mm Mitad Token. Rul-Missing; Henao-Com-276-1. VF. · · · · · · · · · $49.00
266 19th Century AE 18mm Mitad Token. Rul-Mit-20 (brass); Henao-Com-256-1a. Hoyer. Good / VF. $22.00
267 Santander Dept. 1869 AE “1" Token. Rul-Snt-16. Ulpiano Valenzuela. Scarce. About Good.

legends readable. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
COURLAND

268 1763-ICS Grosz. D-253; Kop-4088(R3); KM-24.1. Ernst Jo. Biron monogram. VG-F, 40% of rim
clipped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
CRETE

269 1900-A 2 Lepta. KM-2 (cat. @ $245 MS63). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
CROATIA

270 1941 2 Kune. Y-1; KM-2. WWII Zinc issue. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
CRUSADER KINGDOMS

271 Achaia (Frankish Greece) 1285-89 (Glarentza) Billon Denier Tournois. Malloy-12; Rob-5306.
Charles II of Anjou. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

272 Frankish Greece-Athens 1294-1308 Billon Denier Tournois. Malloy-93. Guy II de la Roache,
Majority. VF, a hint of verdigris. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

273 Cyprus 1369-82 AR Gros. Malloy-93. Peter II enthroned holding scepter and orb / Cross of
Jerusalem. Choice A.EF, mostly a very bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
CUBA

274 1933 Star Peso. KM-15.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
275 1934 Star Peso. KM-15.2. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
276 1988 Peso. KM-269. ZEPPELIN. Scarce, only 1000 minted. CH BU. · · · · · · · · · · · · · $42.00

CURAÇAO
277 1822 Stuiver. C-8; KM-24 (cat. @ $120). VF+, some original silvering coming off. REDUCED

20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
278 1944-D 1/10 Gulden. KM-43 (cat. @ $16 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50
279 1941-P 25 Cents. KM-38. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
280 1944 2½ Gulden. KM-46 (cat. @ $45 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
281 ND (c.1880) C/N Stuiver Token. KM-TN1 (cat. @ $50 XF). Jesurun & Co. EF. · · · · · · · · $47.00

CYPRUS
282 1928 45 Piastres. Y-4; KM-19. 50th Anniversary British Rule. Choice Lt. Toned AU (NGC-AU55). $159.00
283 1940 9 Piastres. KM-25 (cat. @ $90 MS63 - $350 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $150.00

CZECHOSLOVAKIA

(Also see Lots 1140 and 1149)

284 1949 50 & 100 Korun. KM-28-30 (cat. @ $34.50 MS63). Choice Stalin Comm’s. Scarce this nice.
Lovely Sharp and Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50
DAHOMEY

285 1971 100, 200, 500 & 1000 Francs. KM-1.3, 2.2. 3.1, 4.1 (cat. @ $415 PF65 - $505 PF67). Native
woman and lake house. Lovely Choice Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
DANISH WEST INDIES

286 1837 (round top 3) 2 Skilling. C-12; KM-13 (cat. @ $40 Fine). VG-F. · · · · · · · · · · · · · $22.00
DANZIG

287 1920 10 Pfennig. Y-1; KM-TN1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
DENMARK

288 1898 Krone. KM-797.2 (cat. @ $270 MS60). Lt. Toned BU (MS63 but for faint trace obverse
wiping). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
EGYPT

289 AH1327/3 (1912) 20 Qirsh. KM-310. VF-EF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
290 AH1363 (1944) 2 Piastres. Y-87; KM-369. Scarce. Specimen (struck from polished dies). Brilliant

but some PVC damage obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,489.00
291 1956 50 Piastres. KM-386. Evacuation. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

ETHIOPIA
292 EE1923 (1931) 50 Matonas. KM-31. Scarce so nice. Sharp BU, great luster. · · · · · · · · · · $35.00

FIJI
293 1954 1/2d. KM-20. One year type. Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
294 1959 1d. KM-21. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

FINLAND
295 1917 5 Pennia. KM-17. Civil War Issue. Sharp Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · $16.00
296 1917-S 25 Pennia. KM-19. Civil War Issue. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · $55.00
297 1917 25 Pennia. KM-19. Civil War Issue. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
298 1917-S 50 Pennia. KM-20. Civil War Issue. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · $75.00
299 1917-S 50 Pennia. Y-31; KM-20. Civil War Issue. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $30.00
300 1915 Markka. Y-3a; KM-3.2 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · $49.00

FRANCE

(Also see Lot 1161)

301 Metz 1224-38 AR Denier. Rob-8863. 1/2-length bust of Bishop John of Apremont, left / Cross with
stars in angles. AU, mostly well struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

302 Metz 1224-38 AR Denier. Rob-8862. 1/2-length bust of Bishop John of Apremont, left / Short cross
with moons and suns. EF, usual uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

303 Cambrai 1595 AE Octagonal SIEGE 20 Patards. Korch-141; Boud-2046. Central crowned arms
and legends with 3 C/S’s in corners. Scarce. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00

304 Strassbourg-Provincial Coinage 1814-BB Decimo. KM-701. Louis. CH AU. · · · · · · · · · · $225.00
305 1916 Centime. Y-58; KM-840. Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
306 1913 5 Centimes. Y-60; KM-842. Nice BU obverse 40% red, reverse 10% red.· · · · · · · · · $33.00
307 1924 (Poissy) 10 Centimes. Y-73a; KM-866a (cat. @ $65 MS65). Lovely CH BU. · · · · · · · $75.00
308 1867-BB 20 Centimes. KM-808.2 (cat. @ $36 MS60). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $59.00
309 1900 50 Centimes. Y-62; KM-854. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
310 1928 50 Centimes. Y-77; KM-884 (cat. @ $30 MS63). Sharp 70% Golden BU. · · · · · · · · $24.00
311 1835-B 1/4 Franc. C-196; KM-740.2 (cat. @ $500 VF). “3 Known”. Toned EF (ANACS-EF45 - old

small holder). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
312 1849-A Franc. Y-4; KM-759.1. VF, lt. polished. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
313 1816-A 5 Francs. KM-711.1 (cat. @ $49.50 VF - $180 XF). Louis XVIII. A.EF, some luster, tiny flan 

flaws reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
314 1868-A 5 Francs. KM-799.1 (cat. @ $90 XF). Lustrous AU but once cleaned. · · · · · · · · · $82.00
315 1873-A 5 Francs. Y-52; KM-220.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
316 1875-A 5 Francs. Y-52; KM-820.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
317 1876-A 5 Francs. Y-52; KM-820.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

FRANCE - TOKENS
318 (1683) (Paris Mint) AE 25mm Jetton. Mitch-pg. 985; M-913. “Ordinaire des Guerres”. Bust Louis

the Great / Fruit tree. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
319 Metz 1754 AE 31mm Jetton. Feu-7755; Neum-30976. On the baptism of Cas. Ant. L. Francois

Lefrvre de Caumartin. VF+, some tiny flan flaws, as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
320 ND (c.1770) AE 24.5mm Jetton. (reverse as Mitch-3585). Mature bust Louis XV left / France &

Spain standing side by side. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
321 Longwy-Hotel Economat 1883 Trio of AE Tokens. Square 5¢; Scalloped-edge 20¢; Round 5¢. VF+

(5¢); EF (20¢); EF (50¢). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
322 ND (c.1890) AE 21mm Advertising Token. London - Paris. BOVRIL (meat product). EF+.· · · $18.00
323 Soissons ND (c.1900) Brass 26mm Token. Cantine LaCampagne. EF+. · · · · · · · · · · · · $19.50
324 La Courneuve c.1920 Aluminum 10 Centimes Emergency Token. Gad-1.2. Societe Rateau. BU. $24.00

FRENCH INDOCHINA
325 1939 5 Centimes. Y-5a; KM-18.1a. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
326 1907 Piastre. Y-8a; KM-5a.1. EF-AU, small area of porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
327 1908 Piastre. Y-8a; KM-5a.1 (cat. @ $40). Lovely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
328 1928 Piastre. Y-9a; KM-5a.1. Slightly scarcer date. Lustrous AU, some fine hairlines, light spot

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
GERMAN EAST AFRICA

329 1891 Pesa. KM-1. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
330 1891 Pesa. KM-1 (cat. @ $70 MS63). Sharp 40% Bright Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
331 1904-A 1/2 Heller. KM-6 (cat. @ $14 XF - $48 UNC). Choice Glossy EF-AU.· · · · · · · · · $17.00
332 1916-T Brass 20 Hellers (both L’s curled). J-724b; KM-15a. Scarce type. Obverse A, reverse C. EF,

80% bold strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
333 1916-T Bronze 20 Hellers (1st L not curled). J-724c; KM-15. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
334 1916-T Brass 20 Hellers (2nd L curled). J-724b; KM-15a. Obverse A, reverse A. EF+ / EF.· · · $29.00

GERMANY - STATES
Augsburg

335 After 1356 (Dillingen) Hand Heller. Steinh-149. Marquard von Randeck. D in hand / Cross with
points at end. Toned VF (better but slight weakness on D). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Baden

336 1773-HW 20 Kreuzer. KM-123 (cat. @ $100 Fine - $200 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · $98.00
337 1808 6 Kreuzer. KM-140 (cat. @ $75 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
338 1819 6 Kreuzer. KM-173 (cat. @ $100 Fine). Quite scarce. Fine/VF, light surface porosity. · · · $49.00
339 1830 10 Kreuzer. KM-192 (cat. @ $35 VF). EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
340 1840 1/2 Gulden. KM-209. Leopold. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
341 1847 1/2 Gulden. KM-221. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
342 1856 Kreuzer. KM-231 (cat. @ $100 MS63). Choice 95% / 20% Red BU. · · · · · · · · · · · $119.00
343 1862 1/2 Gulden. KM-243. EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
344 1907-G 2 Marks. Y-24; KM-272 (cat. @ $225 MS63). Regular issue. Lovely Sharp Nicely Toned

BU (NGC-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
345 1912-G 3 Marks. Y-27; KM-280 (cat. @ $28 XF - $75 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · · $42.00

Bamberg
346 1713 Uniface Pfenning. KM-97 (cat. @ $160 XF). EF, edge typically a bit uneven. · · · · · · · $59.00
347 1786 Kreuzer. KM-142 (cat. @ $60 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Bavaria
348 1625 1/2 Batzen (2 Kreuzer). KM-128.1 (cat. @ $110 XF). Maximillian I. Nicely Toned EF. · · $39.00
349 1771 Madonna Taler. D-1953; KM-519.1 (cat. @ $120 VF). Max. III Josef. Toned VF, lt.

adjustment marks reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
350 1771-A Madonna Taler. D-1954; KM-519.2. Max. III Josef. Bold A.VF, only very light adjustment

marks reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
351 1775 Madonna Taler. D-1953; KM-519.1. Max. III Josef. Bold EF, lt. reverse adjustment marks,

fields expertly tooled long ago. Looks nice!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
352 1822 Heller. KM-679. Glossy VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
353 1839 Pfennig. KM-797.1 (cat. @ $90 MS63). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
354 1845 Kreuzer. KM-799 (cat. @ $45 MS63). Choice Light Toned BU, small die break reverse. · $49.00
355 1863 Taler. D-606; KM-852. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
356 1866 Gulden. KM-867 (cat. @ $210 XF). Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
357 1903-D 2 Marks. KM-913 (cat. @ $36 XF - $120 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
358 1914-D 3 Marks. Y-45; KM-1005 (cat. @ $130 M63). Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · $98.00

Besançon
359 1549 1/2 Carolus. Rob-7004; unlisted in KM. Charles V crowned bust left. Pale Toned BU. · · $150.00

Brandenburg
360 1361-97 AR Pfennig (in Regensburg style). Schr-25. Facing bust between R - 3 over small animal

head / 2 busts facing side by side. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
361 1415-70 (Frankfurt) AR Hohlpfennig (small Bracteate). Neum-2.11; Saurma-4819. Feather-top

helmet left within circle of rays. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
362 1440-70 Hohlpfennig (Button Bracteate). From the time of Friedrich II. Facing eagle. CH VF. · $35.00

Brandenburg-Ansbach
363 1757-CF-CA (Schwabach) 1/6 Taler. Frank-123; KM-237. Alexander. VF. · · · · · · · · · · $59.00

Bremen
364 Free City 1642 2 Grote (1/36 Taler). KM-106 (cat. @ $70 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · · · $44.00
365 Free City 1739 2 Grote (1/36 Taler). KM-177 (cat. @ $65 VF). Bold VF, light flan crease. · · · $39.00
366 Free City 1752 Groten. C-8. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
367 Free City 1840 6 Grote. KM-231 (cat. @ $30 VG). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
368 1853 2½ Schwaren. Y-2a; KM-234 (cat. @ $13 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

Brunswick-Lüneburg-Calenberg
369 168Z MarienGroschen. We-2027; KM-292. Ernst August. Madonna. EF. · · · · · · · · · · · $49.00
370 1683-HB MarienGroschen. KM-292 (cat. @ $45 VF). Madonna. 2-year type. Bold Nicely Toned

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
371 1710-HB 6 MarienGroschen. KM-601 (cat. @ $200 XF). George Ludwig. St. Andrew. Nicely

Toned EF, choice but small flan flaw obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
372 1785-IWS 24 MarienGroschen (2/3 Taler). KM-341. George III. Highly Lustrous Lovely AU, small

flan depression obverse center.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
Brunswick-Wolfenbüttel

373 1701-HCM 24 MarienGroschen. D-332; KM-615 (cat. @ $500 XF). Horse. EF, much luster reverse, 
a couple tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

374 1785-MC 16 Gute Groschen. KM-998 (cat. @ $220 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Corvey

375 1759 (Clausthal) Silver Strike of Ducat. KM-PN3 (cat. @ $300). Bust of Philipp right / Crowned
arms. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
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East Prussia
376 1752-E (Königsberg) 6 Groschen. C-23; KM-A277 (Prussia). Fried. the Great. EF, considerable

luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Emden

377 ND (1624-37) 28 Stüber (2/3 Taler). D-508; KM-10.1. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Frankfurt

378 1764 Silver 3/4 Ducat. KM-PN50 (cat. @ $195). Coronation of Josef II. Crown above legend / Eye of 
God above globe & clouds. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

379 1773-BN City View Kreuzer. KM-253. One year type. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
380 1784-G Kreuzer. KM-267 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
381 1788-G Kreuzer. KM-267 (cat. @ $50 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
382 ND (1839) City View Kreuzer. C-23; KM-317 (cat. @ $35 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · $32.00
383 1848 3 Kreuzer. KM-334. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
384 1857 Kreuzer. KM-312. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
385 1863 Taler. D-654; KM-372 (cat. @ $250 XF - $500 UNC). Prince’s Day. Choice AU-UNC. · · $250.00
386 1863 Heller. KM-356. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
387 1864 Kreuzer. KM-367 (cat. @ $28 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
388 1866 6 Kreuzer. KM-373 (cat. at $45 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Goslar
389 983-1002 AR Pfennig. Dan-1166 var. Small, neat church with steep roof in beaded circle / Small

cross + DI CRA REX - OTTO in circle. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
Hall in Swabia

390 1300-1400 Hand Heller. Saurma-1364. Scarce type with legends both sides and small cross with flat
ends. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
Hamburg

391 1725-IHL 2 Schilling. KM-357 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
392 1726-IHL 2 Schilling. KM-357 (cat. @ $40 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
393 1726-IHL Schilling. C-5; KM-354 (cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
394 1906-J 2 Marks. KM-612. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
395 1911-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. @ $36 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
396 1913-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. @ $36 EF). Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · $29.00
397 1895-J 5 Marks. KM-610 (cat. @ $40 VF - $110 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
398 1903-J 5 Marks. Y-293; KM-610. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

Hesse
399 (After 1805) Snipe Heller. Ek-649. Karl Ludwig August. Monogram / Snipe. Scarce. Nice VF.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $76.00
Hesse-Cassel

400 1768-FV 1/3 Taler. KM-487 (cat. @ $55 Fine - $110 VF). Bust Fried. II. Toned A.VF. · · · · · $85.00
401 1776 Star 1/2 Taler. KM-515. Friedrich II. Scarce and popular. VF. · · · · · · · · · · · · · · $250.00
402 1783-DF 1/24 Taler. KM-525. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
403 1798-F 1/6 Taler. KM-542 (cat. @ $60 VF - $120 XF). A.EF, some traces of luster. · · · · · · $79.00
404 1799-F 1/24 Taler. KM-529. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

Hesse-Homburg
405 1838-VOGT Gulden. KM-12 (cat. @ $95 F - $200 VF). Scarce. VF, a couple lt. old scratches. · $150.00

Hildesheim
406 City 1709-HL 1/24 Taler. KM-246 (cat. @ $75 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
407 Bishopric 1763 1/6 Taler. KM-111 (cat. @ $130 VF). Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

Hohenlohe-Neuenstein-Öhringen
408 1770 10 Kreuzer. KM-50. Ludwig Friedrich Karl. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

Jever
409 c.1640 28 Stüber (Gulden). D-713; KM-35 (cat. @ $180 VF). Anton Gunther. VF, grey-black

surfaces, some light porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Jülich-Berg

410 1765-AK 3 Stüber. KM-208 (cat. @ $50 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Lübeck

411 Free City 1789 Schilling. KM-910 (cat. @ $40 XF). One year type. Lovely BU. · · · · · · · · $125.00
412 1911-A 3 Marks. Y-86; KM-215. Scarce. Beautifully Toned Lovely Choice Cameo Proof

(NGC-PF66 CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
Lüneburg

413 14-15th Century Hohlpfennig (Button Bracteate). As Berger-556. Lion left. VF. · · · · · · · · $35.00
Mainz

414 Joint Coinage with Hesse-Darmstadt-Nassau-Saarbrocken-Frankfurt 16Z8 2 Kreuzer (Albus).
KM-653.1. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

415 1759-S 3 Pfennig. KM-304 (cat. @ $55 VF). Bust Fried. Karl Joseph right. Nice F-VF.· · · · · $29.00
416 1766 4 Pfennig. KM-357 (cat. @ $25 Fine - $50 VF). Emeric Josef. One year type. A.VF. · · · $29.00
417 1795 1/2 Kreuzer. KM-403. Bust Fried. Karl Joseph right. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · $37.00
418 (Archbishopric) 1657-MF Albus. KM-100 (cat. @ $35 VF). Bold VF, slightly unround flan. · · $25.00
419 (Archbishopric) 1693-CB 12 Kreuzer. KM-208 (cat. @ $145 VF - $290 XF). VF-EF, considerable

traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
420 (Archbishopric) 1765-SA-FB 20 Kreuzer. KM-351 (cat. @ $100 VF). Emeric Josef bust right. VF.· $82.00

Mecklenburg-Schwerin
421 1829 4 Schilling. C-83a; KM-274 (cat. @ $50 VF - $100 EF). Friedrich Franz. A.EF. · · · · · $65.00
422 1839 Schilling. KM-286 (cat. @ $16 VF - $32 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

Metz
423 City 1648 1/2 Groschen. KM-41 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

Nassau
424 Weilburg 1752 1/4 Kreuzer. KM-13 (cat. @ $80 Fine). One year type. Nice Fine. · · · · · · · $52.00
425 Joint Coinage 1813 III Kreuzer. KM-32 (cat. @ $50 VF). VF+, lt. cleaned.· · · · · · · · · · · $49.00
426 1817 1/4 Kreuzer. KM-42 (cat. @ $100 MS60). Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $79.00
427 1823 3 Kreuzer. KM-50. VF / F+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
428 1864 Taler. D-750; KM-80. 25th Anniversary. VF, partial loop 12 o’clock. · · · · · · · · · · $37.00

Nürnberg
429 1622 (Star) 15 Kreuzer. KM-60 (cat. @ $65 VF). Nice VF, tiny edge indent as made.· · · · · · $49.00
430 1683 Uniface Silver Pfennig. KM-193. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
431 1687 Uniface Silver Pfennig. KM-193. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

Oldenburg
432 1762-IHM 2 MarienGroschen. KM-127 (cat. @ $280 VF). VF / A.VF.· · · · · · · · · · · · · $69.00
433 1762-IHM MarienGroschen. KM-115 (cat. @ $120 Fine). Friedrich. Fine. · · · · · · · · · · · $29.00
434 1816 12 Grote. KM-158. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
435 1816 6 Grote. KM-157. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
436 1818 6 Grote. KM-157 (cat. @ $32 Fine). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00

Pfalz
437 1722 20 Kreuzer. KM-216.1 (cat. @ $130 VF). About VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

Pomerania
438 (16)Z8 (Barth) Double Shilling. As KM-63 (cat. @ $60 VF). Bogislaus XIV. VF+ but 10% thin flan

at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Prussia

439 1750-A Taler. D-2582; KM-255 (cat. @ $250 VF). Fried. II the Great. Toned VF, small stain on
reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

440 1753-A Groschen (1/24 Taler). C-14A; KM-275 (cat. @ $160 XF). Fried. II the Great. Crowned
monogram. Scarce type. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

441 1786-E (Königsburg) Taler. D-2590c; KM-332.3. Fried. II the Great. A.VF, adjustment marks
reverse at rim.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

442 (Konigsburg) 1786-F Taler. KM-332.3; D-2590c. Fried. the Great. About Fine. · · · · · · · · $79.00
443 1817-A 4 Groschen. KM-394. VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
444 (1823-26) Silvered Obverse Uniface Pewter Taler Die Splash. As KM-413. VF. · · · · · · · · $95.00
445 1833-A Mining Taler. D-764; KM-420. VF+, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
446 1867-A Taler. D-782; KM-494. EF / AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
447 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533 (cat. @ $20 XF - $45 UNC). 25th Anniversary. Choice Lt. Toned

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

448 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530. University of Berlin. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · $115.00
449 1912-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (cat. @ $85 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
450 1913 3 Marks. Y-133; KM-534. Defeat of Napoleon. Sharp BU (obverse choice). · · · · · · · $49.00
451 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535 (cat. @ $28 XF - $45 UNC). 25th Anniversary. CH AU. · · · $29.00
452 1901-A 5 Marks. Y-129; KM-526 (cat. @ $75 XF). 200 Years. Toned EF-AU.· · · · · · · · · $75.00
453 1914-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Lovely BU, very attractive (PCGS-MS62). · · · · · · · · · $269.00
454 1914-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Military bust. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

Saxony
455 973-1011 (Bardowik) AR Denar. Dan-585; Bonh-60. Bold bust Bernhard I left / Small cross and

legend. VF+ (25% weak strike), one small peck mark reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
456 Ernestine Line ND (c.1500) (Annaberg) Schreckenberger. KM-MB56. Fried. III, Johan & George.

Fine+, slight flan wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
457 Ernestine Line 1545 (Leaf) (Annaberg) 1/4 Gulden Groschen. KM-MB-275 (cat. @ $100 Fine). Jo.

Fried. I & Moritz. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
458 1554 (Freiberg) Dreier (3 Pfennigs). KM-MB-132 (cat. @ $50 VF). August I. VF. · · · · · · · $42.00
459 1606 1/2 Taler. KM-14 (cat. @ $375 VF). Toned VF+, fields tooled, mount on edge. · · · · · · $119.00
460 1624 (Swan) Dreier (3 Pfennigs). KM-385.1 (cat. @ $50 VF). Jo. Geo. IV. VF. · · · · · · · · $35.00
461 1661-CR (Dresden) Groschen (1/24 Taler). KM-471 (cat. @ $130 XF). Jo. Georg II. Colorfully

Toned CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
462 1686-CF Pfennig. Kohl-303; KM-573 (cat. @ $35 VF). Johann George III. VF. · · · · · · · · $29.00
463 1692-IK AR Pfennig. KM-623 (cat. @ $100 XF). Jo. Geo. IV. One year type. EF. · · · · · · · $69.00
464 1693 Klippe Taler. D-7649; KM-642. Jo. Georg receiving the Order of the Garter. Toned VF. · $795.00
465 1693-IK 1/12 Taler. KM-611. Johann George IV. VF+, not quite round flan. · · · · · · · · · · $55.00
466 1695-EPH(Leipzig) AR Pfennig. Kohl-438; KM-663 (cat. @ $70 XF). Joh. Geo. IV. A.EF.· · · $27.00
467 1699-ILH AR Pfennig. KM-702 (cat. @ $50 XF). Fr. August I. EF / VF+. · · · · · · · · · · · $42.00
468 1701-ILH (Dresden) AR 3 Pfennig. Kohl-422; KM-711 (cat. @ $100 VF). Fried. August I. CH VF. $65.00
469 1703-ILH (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). KM-682 (cat. @ $85 VF). Fried. August I. VF. · · $39.00
470 1704-ILH AR Pfennig. KM-702. Fried. August I. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
471 1706-ILH 3 Pfennig. Kohl-423; KM-745. Fr. August I. A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
472 1710-EPH 1/12 Taler. KM-765. Crowned AR (Fried. August I). Scarce type. Fine+ / VG. · · · $75.00
473 1760-L LDC 1/24 Taler (Groschen). Kohl-499; KM-929 (cat. @ $25 Fine). Fr. August II. Fine. · $17.50
474 1763-C 1/48 Taler. Kop-11231(R); Kohl-511; KM-951 (cat. @ $40 VF). Fr. August II. One year

type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
475 1763-JfoF 1/12 Taler. KM-954 (cat. @ $40 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
476 1764-EDC 1/24 Taler. KM-929 (cat. @ $50 VF - $100 XF). Fr. August III. VF-EF. · · · · · · $55.00
477 1764-L (Leipzig) 1/24 Taler (Groschen). C-12a; Neum-343b; KM-929. Fried. August II. 7 Years

War issue. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
478 1765-EDC 1/3 Taler. Kop-11581(R1); KM-971 (cat. @ $65 F). Xavier. Nice Fine. · · · · · · · $49.00
479 1779-C 1/48 Taler (1/2 Groschen). C-97; KM-966 (cat. @ $65 XF). EF, a couple flan flaws. · · $39.00
480 1783-C Heller. C-90; KM-1002.1 (cat. @ $35 XF). Choice Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · $35.00
481 1785-IEC 2/3 Taler. C-118; KM-991 (cat. @ $120 VF). August III. VF. · · · · · · · · · · · · $87.00
482 1785-IEC 1/3 Taler. C-111; KM-1010 (cat. @ $40 F - $85 VF). August III. A.VF. · · · · · · · $45.00
483 1790-IEC 1/3 Taler. KM-1021 (cat. @ $150 VF). Fr. August III. Toned EF, small hole and

adjustment marks on face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
484 1805-H (8 over 7) OVERDATE Heller. C-90; KM-1002.1 (cat. @ $35 XF). EF.· · · · · · · · $25.00
485 1806-H 1/48 Taler. KM-966 (cat. @ $16 Fine - $32 VF). Very crude date, probably an

OVERDATE. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
486 1807-H 1/48 Taler. KM-1048 (cat. @ $22 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
487 1809/8-H OVERDATE 4 Heller. C-162; KM-1064. Fine / Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
488 1813-H Heller. C-157; KM-1072 (cat. @ $35 EF). EF, slight flan flaw. · · · · · · · · · · · · $24.00
489 1813-IGS 2/3 Taler (Gulden). KM-1052. Bold VF, some adj. marks on face. · · · · · · · · · · $85.00
490 1827-S 1/24 Taler. KM-1105 (cat. @ 90 XF). Nice AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
491 1832-S 1/12 Taler. C-204a; KM-1117 (cat. @ $37 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
492 1838-G Pfennig. C-220; KM-1135 (cat. @ $27 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
493 1842-G 1/6 Taler. KM-1161 (cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
494 1854 1/6 Taler. KM-1178 (cat. @ $30 VF - $60 XF). AU, cleaned and lt. surface porosity. · · · $35.00

Saxe-Coburg-Gotha
495 1827-G 6 Kreuzer. KM-11 (cat. @ $40 VF). Bold VF, 15% original silvering intact. · · · · · · $32.00

Saxe-Gotha-Altenburg
496 1686-IGW 2 Pfennig. KM-54 (cat. @ $35 Fine - $70 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

Saxe-Meiningen
497 1818 Kreuzer. KM-108. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
498 1831 Kreuzer. KM-131. VF+, several tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
499 1915 Death 2 Marks. KM-206. Lovely Choice Satiny BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · $595.00
500 1915 Death 3 Marks. Y-167; KM-207. Superbly Toned Lovely Choice BU, WOW!

(PCGS-MS66+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
Saxe-Weimar

501 1686-KS 3 Pfennig (Drier). KM-115 (cat. @ $65 VF). Wilhelm Ernst. Bold VF / A.VF. · · · · $35.00
Saxe-Weimar-Eisenach

502 1799 1/24 Taler. C-70; KM-148 (cat. @ $40 VF). VF, small rim flaw, once cleaned. · · · · · · $22.00
503 1810 1/24 Taler. C-70; KM-148. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
504 1813 1/24 Taler. C-70; KM-148 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
505 1841-A Taler. D-845; KM-201 (cat. @ $200 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
506 1908-A 5 Marks. Y-17; KM-220 (cat. @ $425 MS63). “Fatman” University Comm. Nicely Toned

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $410.00
Schweinfurt

507 1717-FEW REFORMATIONS 2 Groschen. Whit-311; KM-3 (cat. @ $500 XF). Candle on table
beneath radiate dove. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
Silesia

508 Neisse c.1430 AR Heller. Saurma-303; Fried-442. Wenzel von Legnitz. CH VF. · · · · · · · · $89.00
509 (Prussia) 1757-B (Breslau) 6 Kreuzer. As KM-978 obverse and KM-981 reverse (date unlisted but

type cat. @ $225 XF). Lovely BU, a few tiny flan flaws (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · $250.00
510 1794-B 1/2 Kreuzer. Sch-80; KM-1053. Friedrich Wilhelm II. Choice A.VF.· · · · · · · · · · $21.00
511 1797-B Gröschel. KM-1050 (cat. @ $140 XF). Lovely AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · $139.00

Silesia-Liegnitz-Brieg
512 Liegnitz-Brieg 1673 (Ohlau) 6 Kreuzer. KM-516 (KM has no value for this variety without CB).

Louise. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Stralsund

513 15th Century Witter. Saurma-4990. Arrow / Cross with arrow in one angle. VF. · · · · · · · · $69.00
514 ND (c.1500) Schilling. Sch-2795; S.J.-4994. Large arrows / Cross with star within crescent moon.

Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
515 1630 1/16 Taler (Düttchen). KM-46 (cat. @ $135 XF). Lt. Toned EF, tiny area of porosity. · · · $115.00

Strassburg
516 City ND (Early 1500’s) Kreuzer. Saurma-1963; KM-MB-40 (cat. @ $70 XF). EF, some luster. · $34.00
517 ND(1603) 12 Kreuzer. KM-147 (cat. @ $145 VF - $200 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · $135.00

Ulm (City)
518 (Free City) 1773-G Kreuzer. KM-130 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Waldeck
519 1843-A 1/6 Taler. KM-150a (cat. @ $60 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

Wallmoden-Gimborn
520 1802 1/24 Taler. C-1 (cat. @ $200 VF). Scarce, one year type. Toned VF, a few scattered hairline

scratches reverse. REDUCED 20% T0. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $140.00
Württemberg

521 1759 15 Kreuzer. KM-388 (cat. @ $50 Fine - $100 XF). Karl Eugen. Bold A.VF. · · · · · · · $55.00
522 1806 6 Kreuzer. C-143; KM-495 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
523 1810 6 Kreuzer. C-143; KM-495 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
524 1810 3 Kreuzer. KM-500 (cat. @ $45 VF). VF, small flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
525 1841 Gulden. KM-574. (KM shows as key date with a price of $300 XF - $600 UNC). CH AU (with

PCGS Tag: AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
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526 1859 Taler. D-959; KM-601 (cat. @ $135 XF). EF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
527 1871 Victory Taler. D-962; KM-620. Bust Karl / Winged Victory. EF.· · · · · · · · · · · · · $98.00
528 1912-F 3 Marks. Y-221; KM-635. AU-UNC, faint trace of wiping. · · · · · · · · · · · · · · $32.00

GERMANY - 1871 TO DATE

529 1875-C Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 MS63). Choice 90% Red BU. REDUCED 20% TO. $75.00
530 1885-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 XF). Key date. Lovely Glossy Brown AU.· · · · · · $75.00
531 1888-J Pfennig. Y-1; KM-2. Choice 85% Red BU (ANACS-MS65 RB). · · · · · · · · · · · · $59.00
532 1900-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 MS60). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
533 1913-A Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp Reddish Brown Proof (PCGS-PR64RB). · · · · · $110.00
534 1913-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · $24.00
535 1935-E Pfennig. Y-37; KM-37 (cat. @ $17 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · $15.00
536 1938-F Pfennig. Y-88; KM-89. Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
537 1943-B Pfennig. Y-A92; KM-97. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
538 1875-J 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
539 1912-D 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $26 MS63). Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · $33.00
540 1913-J 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $75 MS63). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · $39.00
541 1937-F 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
542 1939-A 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
543 1932-F 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $75 MS63). Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · $49.00
544 1875-H 5 Pfennigs. Y-3; KM-3 (cat. @ $45 VF). Scarce. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
545 1875-C 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $10 XF - $50 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · · $17.00
546 1876-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $15 XF - $50 UNC). Trace of clashed dies obverse. Lt. Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
547 1876-B 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $10 XF - $50 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
548 1888-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $20 EF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
549 1892-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $15 VF - $25 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · $14.00
550 1892-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $15 VF - $22.50 EF). Choice A.EF. · · · · · · · · · $14.00
551 1895-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $300 MS63). Scarce date! CH BU (PCGS-MS65).· · · $265.00
552 1903-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $45 XF - $215 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
553 1909-J 5 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $9 VF - $28 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
554 1909-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $18 VF - $50 XF). Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · $16.00
555 1910-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $42 VF). Very scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · $34.00
556 1913-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $35 XF). Scarce. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
557 1915-D Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $70 MS63). Scarcer. Lovely CH BU. · · · · · · $79.00
558 1915-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $18 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
559 1919-F Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $10 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $17.00
560 1925-A 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU. · · · · · $14.00
561 1936-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU. · · · · · $19.50
562 Allied Occupation 1947-D 5 Pfennigs. Y-99; KM-A103. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
563 1873-F 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $70 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
564 1873-F 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $35 VF). Bold VF, a few lt. very small dings. · · · · · $16.00
565 1873-G 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $25 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
566 1876-A 10 Pfennigs. Y-6; KM-4 (cat. @ $45 MS63). CH BU, obverse semi-prooflike. · · · · · $59.00
567 1911-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $35 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
568 1930-E 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $110 MS63). Lovely Sharp 85% Golden BU. · · · · $55.00
569 1890-J 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $190 XF - $200 MS60). AU (ANACS-AU53). · · · $95.00
570 1890-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $65 XF - $100 MS60). Choice Lt. Toned AU

(ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
571 1875-C 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
572 1875-B 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $16 VF - $50 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
573 1876-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $25 XF). EF, some luster.· · · · · · · · · · · · · · $17.00
574 1877-F 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $110 XF). Nice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · $75.00
575 1896-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $600 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · $695.00
576 1896-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $375 XF). Choice AU-UNC with blue & pale gold toning 

(ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
577 1897-A 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $20 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
578 1903-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $675 MS63). Lovely Sharp BU, nice (ANACS-MS64). $389.00
579 1908-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $2000 MS63). Rare. Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
580 1905-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $22.00
581 1906-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 MS63). Lovely Sharp BU with some nice toning. · $49.00
582 1906-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · $32.00
583 1906-A 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $43 BU). Lovely Sharp Pale Toned BU.· · · · · · · · · · · $20.00
584 1906-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $20 VF). VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
585 1907-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 MS63). Sharp BU (NGC-MS63). · · · · · · · · $98.00
586 1907-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
587 1909-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $575 MS63). Key date. Choice Lt. Toned Proof

(NGC-PF64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
588 1911-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $115 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU.· · · · · · $75.00
589 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $170 MS60). Scarce. Lovely BU. · · · · · · · · · · · $125.00
590 1912-A 1/2 Mark. Y-18; KM-17 (cat. @ $40 MS60 - $65 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU,

nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
591 1913-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $70 MS63). Choice Satiny Lt. Toned BU, small area thin

flan at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
592 1913-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · $35.00
593 1913-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $45 MS63). Lt. Toned Sharp BU.· · · · · · · · · · · $24.00
594 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 MS63). Lovely Choice Pale Toned BU. · · · · · · $85.00
595 1914-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Frosty BU (revwerse choice). $33.00
596 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $16 XF - $55 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
597 1914-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 XF - $60 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · $17.50
598 1915-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $24.00
599 1915-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Mint mark doubled. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
600 1915-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $20 MS 60 - $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · $18.00
601 1916-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Trace of clashed dies. Choice Lt. Toned BU. · $36.00
602 1916-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $36.00
603 1916-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $22.50 MS63). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · $27.00
604 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $38 MS63). Lovely Sharp Toned BU.· · · · · · · · · $19.00
605 1917-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
606 1917-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
607 1918-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Superb Choice Pale Toned BU (PCGS-MS67).· · · · · · · · $79.00
608 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Very fat date, trace cracked die. Lovely Choice

Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
609 1918-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Choice Lightly Toned BU. · · · · $38.00
610 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
611 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · $62.00
612 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $49.00
613 1919-F 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $50 XF). Scarce. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
614 1919-E 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $40 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
615 1919-D 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $30 XF - $80 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
616 1919-J 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
617 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF - $48 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · $25.00
618 1920-J 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
619 1920-D 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
620 1920-F 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
621 1922-E 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Only 333 minted. Lovely Choice Cameo Proof

(PCGS-PR66CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

622 1923-G 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $300 MS60 - $350 MS63). Lovely Even Golden
Brown BU (ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

623 1923-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $35 XF - $80 UNC). 60% Golden AU, 2 light
spots obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

624 1924-F 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $120 MS63). Choice 95% Golden BU.· · · · $79.00
625 1924-J 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $130 UNC). Nice Golden Brown UNC. · · · $75.00
626 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $25 XF). Lovely 60% Golden AU. · · · · · $27.00
627 1924-E 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $30 XF). Choice Glossy Brown EF+. · · · · $22.00
628 1924-D 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $20 VF). A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · $17.00
629 1929-A 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $10 XF). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
630 1932-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $200 XF). Scarce. CH AU (ANACS-AU55). · · · · $150.00
631 1935-J 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $36 XF). EF+, rim ding reverse. · · · · · · · · · · $22.00
632 1935-F 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $15 XF - $45 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · $17.00
633 1936-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $180 MS60- $220 MS63). Sharp BU (ANACS-MS62). $150.00
634 1936-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $50 XF - $180 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · $69.00
635 1936-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50
636 1939-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $16 VF - $35 XF). VF+, with some luster. · · · · · $18.00
637 1941-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $35 XF). EF+, obverse lt. cleaned. · · · · · · · · · $16.00
638 1942-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $25 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
639 1942-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $30 XF). Lustrous EF, tiny rim nick. · · · · · · · · $19.50
640 1942-G 50 Pfennigs. Y-97; KM-96 (cat. @ $25 VF). Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
641 1943-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $50 EF). Scarce date. EF. · · · · · · · · · · · · · $35.00
642 1944-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $40 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
643 1944-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $20 XF - $75 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · $26.00
644 1882-J Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $1000 MS63). Lovely Nicely Toned BU (NGC-MS63). · · · $395.00
645 1883-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $900 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU, a beauty

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
646 1887-A Mark. Y-17; KM-7. Last year of issue. Lovely Attractive BU (ANACS-MS62). · · · · $119.00
647 1904-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $120 MS67). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $75.00
648 1907-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $55 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $35.00
649 1908-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $50 XF - $385 MS60). Scarcer. Lovely AU. · · · · · · · · $65.00
650 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
651 1909-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $36 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
652 1910-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $80 MS60 - $110 MS63). Lovely Toned BU. · · · · · · · $49.00
653 1911-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 MS63). Sharp BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
654 1912-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · $89.00
655 1912-D Mark. Y-118; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
656 1924-E Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $180 MS63). Superbly Toned Lovely Sharp BU (NGC-MS64). $159.00
657 1924-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $80 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
658 1924-A Mark. Y-44; KM-42. AU-UNC, obverse once wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
659 1924-J Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $30 XF). EF, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
660 1925-J Reichsmark. Y-45; K-44 (cat. @ $50 XF). EF, much traces of luster. · · · · · · · · · · $35.00
661 1927-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $120 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
662 1933-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $17.50 XF - $45 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · $25.00
663 1937-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $25 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
664 1954-F Mark. KM-110 (cat. @ $200 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
665 1933-A 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
666 1933-D 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
667 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $250 MS63). Schiller. Lovely Sharp Pale Toned BU. · · $195.00
668 1934-J 2 Marks. Y-83; KM-81. 1st Anniversary Nazi rule. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · $26.00
669 1937-A 2 Marks. Y-96; KM-93. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
670 1939-J 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $22.50 MS60 - $60 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · $39.00
671 1951-J 2 Marks. KM-111. EF / AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
672 1922-J 3 Marks. Y-28; KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. Superb Prooflike CH BU. · · $29.00
673 1924-D 3 Marks. Y-47; KM-43 (cat. @ $400 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $325.00
674 1930-A 3 Marks. KM-70. Rhineland. Beautifully Toned Superb Choice Proof (PCGS-PR67 - older

holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,050.00
675 1930-D 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $300 MS63). ZEPPELIN. Lovely Sharp Lightly Toned BU. $179.00
676 1930-G 3 Marks. Y-69; KM-67. ZEPPELIN. Lowest mintage. Nice BU, quite flashy due to mint die 

polish, a little faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
677 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70. Evacuation. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
678 1929-A 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $150 VF). Lessing. A.EF, a few rim dings. · · · · · · · $110.00
679 1930-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $140 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · $115.00
680 1938-A 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $20 XF - $30 UNC). Lustrous EF-AU.· · · · · · · · · $22.00
681 1970-J 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
682 1974-D 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $18 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

GERMANY - PATTERNS

683 1923-F Brass PROBA Rentenpfennig. Schaaf-306/M1. EF+, some flan damage obverse (from ruins 
of mint) (ANACS-AU58 details, damaged). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

684 1924-D 1 Reichspfennig PATTERN in Brass. As KM-37 (Bronze). EF+, a few very faint hairlines
(ANACS-AU58 details, scratched). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

GERMANY - PORCELAIN NOTGELD

685 Berlin 1922 Brown 50mm Porcelain “Hungertaler” with black rim and tree. Sch-488k. Starving
mother and child / Oak tree. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

686 Berlin ND (1922) Brown Porcelain Shame Taler with gilt rims. Sch-490b. Standing man, broken
sword below / Ape atop female. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

687 Berlin ND (1922) White Porcelain Shame Taler. Sch-490n. Standing man, broken sword below /
Ape atop female. Nice UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

688 Berlin 1922 White 47mm Porcelain “Hungertaler”. Sch-488n. Starving mother and child / Oak tree.
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

GERMANY - NOTGELD AND POW TOKENS

689 Westphalia 1921 10 Mark Notgeld. J-H13; KM-599.5. Von Stein /Horse. Choice Brown UNC. · $42.00
690 Westphalia 1921 5 Mark Notgeld. J-N11; F-599.3. Von Stein /Horse. Nice AU. · · · · · · · · $19.00
691 Westphalia 1921 1 Mark Notgeld. J-H10; F-599.2. Von Stein /Horse. AU. · · · · · · · · · · · $14.00
692 Danzig-Kaiserhofen POW Work Camp WWII 56mm X 37mm Oval Blackened Zinc Mail Tag. Nazi

Eagle. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
693 Crefeld WWI 5 Pfennig. Frz-15.3; Menz-4718.3. EF. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · $26.00

GERMANY - TOKENS

694 Siershahn Early 20th Century Brass 16mm 2 Pfennig Token. Schim-421; Menz-23472.3 (25€). P.
Antweiler. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

695 1932-33 AE 50 Opfenpfenning Political Token. H&C-D16. HITLER bust left / 50 over swastika.
Nice EF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

696 WWII 40mm Blackened Zinc Mail Tag. Nazi Eagle. “Verwaltungsant - SS”, “Zentra Zeugmt.”
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
EAST GERMANY

697 1975 10 Marks. KM-56 (cat. @ $750 PF63). Albert Schweitzer. 1,040 minted. Lovely Sharp Proof
(PCGS-PR64). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
GREAT BRITAIN

698 Northumbria 810-830 AE Styca. S-862. Eanred Rex / Monne. CH EF. · · · · · · · · · · · · · $175.00
699 London ND (1247-72) 1d. Sp-1367. Henry III. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
700 1563 6d. S-2561. Elizabeth. Fair / Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
701 1568 mm Crown 6d. S-2562. Decent bust of Elizabeth. Fine+, once lightly cleaned. · · · · · · $75.00
702 1639-40 mm Triangle 6d. S-2816; KM-96 (cat. @ $100 Fine). Charles I. Fine+, nice but weak spot

front of face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
703 Shrewsbury 1642 Pound. S-2918; KM-237.2. King rides left over pile of arms / Declaration, XX and

3 plumes. Fine+ details, some usual rim dings, lt. grey surfaces (probably from fresh water). · · $4,500.00

     5



GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE
704 1710 3d. Anne. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
705 1893 Farthing. (KM cat. @ $65 MS60). Nice 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
706 1903 Farthing. (KM cat. @ $40 MS60). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
707 1774 (last digit very weak) Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. 104.9 gr. / 6.8 grms. Very fancy

style letters. VG-F, right side poorly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
708 1901 1/2d. S-3962. Choice Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
709 1902 1/2d. (KM cat. @ $55 MS60). Lovely Sharp 80% / 90% Red BU. REDUCED $10 TO.· · $59.00
710 ND (1660-62) 1d. S-3389; KM-396 (cat. @ $100 VF). Charles II. Toned VF+. · · · · · · · · · $125.00
711 1797 Cartwheel Penny. Two 2.5mm C/S’s in field “J.UNWIN”. VF-EF. · · · · · · · · · · · · $89.00
712 1831 1d. (KM cat. @ $55 VF). William IV. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
713 1858/3 OVERDATE 1d. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
714 1927 1d. S-4054A (KM cat. @ $55 MS60). Lovely Sharp 98% Red BU (PCGS-MS64RD).· · · $125.00
715 1951 1d. (KM cat. @ $40 XF - $65 MS60). Choice 50% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
716 1825 6d. (KM cat. @ $23 VF - $125 XF). George IIII. Toned VF+, faint, short scratch obverse. · $45.00
717 1899 6d. (KM cat @ $30 XF - $85 UNC). Toned AU, obverse choice. · · · · · · · · · · · · · $55.00
718 1941 6d. (KM cat @ $25 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
719 1977 Silver 25 Pence. KM-920a (cat. @ $30). 25 Years Reign. Superb Choice Deep Cameo Proof. · $37.00
720 1758 Shilling. (KM cat. @ $225 XF). George II. Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · $189.00
721 1916 Shilling. (KM cat. @ $85 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $98.00
722 1943 Shilling. (KM cat. @ $25 MS63). CH BU, reverse Prooflike, struck from polished die. · · $37.00
723 1948 (English) Shilling. (KM cat. @ $15 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
724 1938 Florin. KM cat. @ $55 MS63. Sharp BU, a very nice coin!· · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
725 1817 Half Crown. (KM cat. @ $550 XF). George III bull head bust. EF, a couple lt. rim nicks, small

area of micro-porosity at back of neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
726 1891 Jubilee Half Crown. Toned EF, obverse once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
727 1887 (Roman I) Jubilee 2 Florins. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
728 1895-LIX Crown. (KM cat. @ $33 Fine - $67 VF). A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
729 1899-LXIII Crown. (KM cat. @ $350 XF). Veiled head. Very Nicely Toned EF. · · · · · · · · $175.00
730 1902 Crown. Edward VII. VF-EF, 1½mm dig obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
731 1951 Crown. Festival of Britain. Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
732 1960 Crown. (KM cat. @ $35 PL67). New York Expo. Sharp Proof like. · · · · · · · · · · · $25.00

GREAT BRITAIN - TOKENS
733 ND (c.1790) Evasive 1/2d Token. A-128. GEORGE IL MAG / North Wales Token. A.VF, 20%

somewhat weakly struck. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
734 Dublin 1792 Evasive 1/2 Token. A-433; as D+H-227. Shakespear / Seated figure. Camac Kyan &

Camac. Crude VF, very light flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
735 1796 Evasive 1/2d. Unlisted Atkins; Cob-386. Guilemus Shakespear / South Wales. CH VF for

issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
736 Gloucestershire-Brimscombee Port 1795 1/2d Token. D+H-60. Barge sails right / Entrance to

Sapperton Tunnel. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
737 London 1795 1/2d Token. D+H-389. Moore’s. Girl sits under tree making lace. Choice Glossy

Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
738 London 1795 1/2d Token. D+H-358e. Lackington’s. Bust fairy right / Fame. EF. · · · · · · · · $36.00
739 London-Long Acre 18th Century 1/2d Token. D+H-258-274. Burchell’s Sugar Plums for Worms.

CH VF, small hole as nearly all were made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
740 Yorkshire-Malton 1815 1/4d Token. Wi-865. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
741 (1844) Model 1/2 Penny with silver center. Bruce-X8 (cat. @ $30 XF). EF. · · · · · · · · · · $24.00
742 ND (c.1850) AE 25.7mm Theater Pass Token. Wi-735. Royal Colosseum. View of theater, large H

C/S obverse / Bird. R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
743 1855 Brass Model Four Pence. Victoria bust / Shield. Scarce, 1st I’ve seen. VF+. · · · · · · · $25.00
744 Lancashire-Manchester ND c.1860 1/4d Token. Schwer-Lane-54. G. Grantham. F-VF. · · · · · $19.00

GREAT BRITAIN - COIN WEIGHTS
745 c.1612 Unite (XXII S) Coin Weight by Briot. Wi-782(cc). 1/2-length bust James I right / Crown.

Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
746 ND (c.1700) 1/2 Guinea Coin Weight. Wi-1108(n). Bust William & Mary right / Crown over crossed 

scepters. VF+ but slightly off center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
747 c.1700 1/2 “Gvinei(a)” Coin Weight. Wi-1241(n). Bust William III right / Large crown, etc. CH

VF-EF, reverse slightly off center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
748 French ND 1/2 Pistol Coin Weight. Wi-1321(c). Louis XIIII bust right / 3 fluer-de-lis. EF+, some

luster but 5% obverse and 20% reverse light stains. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
749 French ND 1 Pistol Weight (W made of 2 V’s). Wi-1296(n). Louis XIIII bust right / 3 fluer-de-lis.

CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
750 Portuguese c.1750 1/4 Moidore Coin Weight. Wi-1627(c). Fully Golden AU-UNC. · · · · · · $50.00
751 Portuguese ND (c.1750) 1/4 Moidore Coin Weight. Wi-1435(c). Voided cross potent, flower-like

objects in each angle. Choice Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
752 Portuguese ND (c.1750) Moidore or 27 Shill.s Coin Weight. Wi-1619(c). CH A.EF. · · · · · · $37.00

GREECE
753 1967 (1970) 50 Drachmai. KM-93 (cat. @ $60 MS65). Revolution. Lovely Choice BU. · · · · $75.00

GUATEMALA
754 1864-R. (with dot) Peso. KM-182 (cat. @ $90 XF). EF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · $99.00
755 1864-R. (with dot) Peso. KM-182. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
756 1866-R Peso. KM-186.1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
757 1870-R Peso. KM-190.1. Choice A.EF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
758 1871-R Peso. KM-190 (cat. @ $115 XF). EF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
759 1871-R Peso. KM-190.1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

GUERNSEY
760 1889-H 8 Doubles. Y-4; KM-7 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · $49.00
761 1918-H 2 Doubles. Y-2a; KM-12. Lovely Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

HEJAZ & NEJD
762 Mecca AH1343 (1924) 1/4 Ghirsh. KM-1 (cat. @ $250 VF). Boldly struck over earlier type of Hejaz. 

Choice EF-AU for crude issue.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
HONG KONG

763 1905-H One Cent. Y-9; KM-11. Edward VII. Lovely 50% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
764 1939-KN 5 Cents. KM-22. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp Specimen

(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
765 1900 10 Cents. KM-6.3. Nicely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

HUNGARY
766 (c. 1385-95) Denar. Fry-H26.5; Huz-566. Mary. Crowned M / Double cross. Choice A.EF. · · · $36.00
767 1671-KB 6 Krajczar. KM-64 (cat. @ $80 XF). Leopold. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
768 1682-KB 15 Krajczar. KM-175 (cat. @ $95 XF). Leopold. Choice Toned EF+.· · · · · · · · · $98.00
769 1698-PH(Nagybanya) Poltura. KM-245.1 (date unlisted KM, type cat. @ $85 XF). AU. · · · · $79.00
770 1868-KB 20 Krajczar. KM-446.1. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
771 1886 Krajczar. Y-4; KM-458. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
772 1938 5 Pengo. Y-18; KM-516. St. Stephan. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · $39.00
773 1939 5 Pengo. Y-49; KM-517. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00

ICELAND
774 1930 2, 5, 10 Kronur. Y-8-10; KM-1-3. 1000 Years of Althing. Lovely Sharp BU (all pieces

PCGS-MS64), original box included.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
DANISH INDIA

775 Danish 184(5)? (last digit mostly off flan) 4 Cash. KM-161. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
PORTUGUESE INDIA

776 Portuguese 1912/11 OVERDATE Rupia. KM-18. Highly Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · $125.00
INDIA

777 Hyderabad AH1307 (1889) 1/4 Rupee. Y-15 (cat. @ $40 XF). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · $65.00
778 Kutch 1934/VS1991 5 Kori. Y-53a (cat. @ $35 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
779 Kutch 1935/VS1992 5 Kori. Y-53a (cat. @ $35 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00

BRITISH INDIA
780 1880-C (Incuse) 1/4 Anna. KM-486. Lovely Sharp 85% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · $89.00
781 1910-C 1/2 Rupee. KM-507 (cat. @ $40 VF). Edward VII. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
782 1907-C Rupee. KM-508 (cat. @ $40 XF). Edward VII. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
783 1917-C Rupee. Y-45; KM-524. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00

IRAN
784 Mazandaran AH1170 AR Abbasi. KM-503.4 (cat. @ $65 VF). VF, 20% weak, 80% bold. · · · $50.00

IRELAND
785 1207-11 (Dublin) AR Penny. S-6228. Crowned bust King John facing in triangle / Sun within

crescent moon in triangle. VF, mostly very bold but slight weakness in center (part of bust). · · $275.00
786 1690 Apr. ? Gun Money Shilling. KM-94. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
787 1928 Shilling. KM-6. Nice Lt. Toned Proof, very faint hairlines, otherwise PF63. · · · · · · · $69.00
788 Wicklow 1789 1/2d Token. D+H-49a. Cronebane Miners Arms. EF.· · · · · · · · · · · · · · $35.00
789 Wicklow-Cronebane 1792 1/2d Token. D+H-63 Rare (cat. @ 120£). Bishop’s head (w/o crosier) /

Standing Justice. EF-AU, hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
790 Dublin 1792 1/2d Token. D+H-371. R.L.T. & Co. All S’s retrograde. Rare. CH A.EF, nice! · · $50.00

ISRAEL

(Also see Lot 1193)

791 JE5709 (1949) (Pearl) 5 Prutah. KM-10. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Tied for top
Pop. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00

792 JE5709 (1949) (Pearl) 10 Prutah. KM-11 (cat. @ $1000 PF65). KINGS NORTON MINT
COLLECTION. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00
ITALIAN STATES

793 Aquileia 1402-11 AR Denaro. Bia-191; Bern-67b. Antonio II. Arms / Eagle. VF / A.VF. · · · · $72.00
794 Asti-Comune 1140-1219 AR Denaro. Bia-232. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
795 Benevento 817-832 AR Denaro. Bia-323. Sicone. SICO on cross / Cross on 3 steps. VF. · · · · $250.00
796 Brindisi 1250-54 AE Denaro. Bia-475; Spahr-153. Corrado I. Cross / Large R. VF+, slightly

irregular edge in spots as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
797 Castiglione delle Stiviere 1680-1723 Sesino. Var-259; KM-74 (cat. @ $145 VF). Bust Ferd. II

Gonzaga right / Legend. Glossy VF, slightly unround flan. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · $75.00
798 Desana 1583-98 AE Liard. MIR-508/4; Roberts-5886. Delfino Tizzone. Crowned H and 3 lis /

Flared end cross. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
799 Florence-Republic (1504) II Semester, Carlino da 10 Soldi. MIR-71/3. Florentine lily / St. John the

Baptist & Christ / Arms of Sacchetti. Choice Toned VF-EF but small hole 3 o’clock. · · · · · · $395.00
800 Genoa-Republic 1139-1339 Denaro. Bia-835. Castle / Cross. Nice UNC. · · · · · · · · · · · $75.00
801 Genoa-Republic 1139-1339 AR Dinero. Bia-835. Castle / Small cross. EF.· · · · · · · · · · · $55.00
802 Gorizia 1788-K Soldo. C-4; KM-27 (cat. @ $125 XF). One year type. EF. · · · · · · · · · · · $95.00
803 Lucca 1039-1125 Denaro. Bia-1058. Henry III - V. Two T’s make H / LVCA. Crude F-VF.· · · $29.00
804 Lucca c.1200 AR Grosso. Bia-1062. Reform money in name of Oto IV. 2 large T’s / Facing bust of

saint. CH VF, chip at edge 1-2 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
805 Lucca 13th Century AR Grosso. Bia-1063. Otto II, struck under Fred. II. Monogram of Otto / Facing

crowned bust without beaded circle. Quite scarce. VF, slightly unround as made, tiny hole 12
o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

806 Macerata 1404-47 Billon Quattrino. Bia-1098. Cross / NVS monogram. VF details (bold) but light
green patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

807 Milan 1402-12 Grosso (Pegione). Bia-1484. Giovanni Maria Visconti. Snake flanked by 1 - M / St.
Ambrose seated. A.EF, short, light scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

808 Milan-2nd Republic 1447-50 AE Denaro. Bia-1517. Cross / Small facing head of St. Ambrose. EF. $39.00
809 Naples 1285-1309 Saluto d’Argento. Bia-1629. Charles II. Angel appears to Mary / Shield. Nice VF. $169.00
810 Naples 1435-42 Carlino. Bia-1663. Alfonso I seated facing, S in field / 4 shields. VF+ but evenly

clipped all around (to 25¢ size). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
811 Naples 1442-58 AR Reale. Bia-1664; MIR-57. Alfonso I of Aragon. Bold VF, slightly wavy flan. $269.00
812 Naples 1798 20 Grana. C-57; KM-210 (cat. @ $45 Fine - $100 VF). CH A.VF. · · · · · · · · $49.00
813 Naples 1819 10 Tornesi. Mir-466; KM-290. Ferdinando I. EF-AU, considerable traces of luster

obverse; reverse center has flan depression (3mm X 4mm). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
814 Naples 1819 10 Tornesi. C-123; KM-290. One year crown-size copper. Overall Fine, nice bust. · $22.00
815 Naples 1825 10 Tornesi. C-133; KM-293. One year crown-size copper. VG. · · · · · · · · · · $24.00
816 Naples 1833 10 Tornesi. C-148; KM-306 (cat. @ $30 Fine). Crown-size copper. VG / Fine. · · $27.00
817 Papal 1464-71 (Rome) AE Picciolo. Bia-2201. Paolo II. Arms / Saint Peter. Nice VF. · · · · · $65.00
818 Papal States 1684 VIII Piastra. D-4093; Mont-25; KM-451.1 (cat. @ $550 VF). Struck in memory of

the Coalition against the TURKS. Caped bust Innocent XI right / 4-line legend within palm sprays.
Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

819 Pavia 1014-24 AR Denaro. Bia-1830; MIR-834. Henry I of Bavaria. Small cross / PAPIA and long
cross. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

820 Perugia-Republic 1471-1506 Billon Quattrino. Bia-1866. Large P / Cross with 2 stars. Glossy VF+, a 
light bit of green verdigris reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

821 Piedmont Republic (Subalpine Republic) AN9 (1800) 2 Soldi. C-3; De-Mey-896. A very scarce
Napoleonic issue. Choice Glossy VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

822 Ravenna 13th - 14th Century Denaro. Bia-1965; CNI-7. PVS in center / Cross with flowers in 2
angles. Bold AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

823 Sicily-Salerno 1111-1127 AE Fractional Follaro. Bia-2277; Cappelli-87. William, Duke of Puglia.
Facing bust / Partial cross. EF, on small odd-shaped flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

824 Sicily 1716-DO-AC/CP Grano. KM-84 (cat. @ $35 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
825 Sicily 1815 2 Grani. C-44; KM-249 (cat. @ $100 VF). Crowned bust right / Pegasus left. VF. · $82.00
826 Siena 1404-1511 AE Quattrino. Bia-2561. Large S / Cross potent. VF+. · · · · · · · · · · · · $39.00
827 Venice 1229-49 Grosso. Paol-1; Bia-2769. Jacopo Tiepolo. Doge and St. Mark / Christ enthroned.

EF-AU but lt. porosity 2-5 o’clock along obverse legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
828 Venice 1329-39 Grosso. Paol-2. Francesco Dandolo. Lovely Multi-Colored Toned VF-EF, weak

area in center as struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
829 Venice 1382-1400 Grosso. Bia-2855. Antonio Venier. Doge facing standing St. Mark / Enthroned

Christ (rare type with legend around Christ). EF+ / EF, reverse slightly unevenly struck. · · · · $139.00
830 Venice 1400-13 Grosso. Bia-2859. M. Steno. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
831 Venice 1423-57 Grossone of 8 Soldi. Bia-2874; Paoli-41/2. Francesco Foscari. Doge standing left

with flag / St. Marco facing giving blessing. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
832 Venice After 1571 10 Gazzetta. Paol-725. Anonymous issue. Lion of St. Marks / Standing Justice.

VF, mostly very strong. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
833 Venice After 1570 Da 2 Gazette Anonime. Lion of St. Mark / Justice. VF. · · · · · · · · · · · $49.00
834 Verona 1218-50 AR Denaro. Bia-2970. Federico II. Long flaned-end cross, both sides different

legends. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
ITALY

835 1863-M-BN 50 Centesimi. Y-11; KM-14.1 (cat. @ $100 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · $78.00
836 1919-R 50 Centesimi. Y-64; KM-61.1. Plain edge. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
837 1925-R 50 Centesimi. Y-64; KM-61.2. Reeded edge. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
838 1899-R Lira. KM-23 (cat. @ $100 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
839 1923-R Lira. Y-65; KM-62. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

JAMAICA
840 Montego Bay 1928 Aluminum 27mm One Stem Token. Lyall-307; Rul-Jam-84. Fletcher & Co. Ltd.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
JAPAN

841 (1871) M-4 20 Sen. Y-3 (cat. @ $75 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
842 1888 (M-21) Yen. Y-A25.2. With approximately 12 large CHOPS obverse and reverse. VF-EF. $198.00
843 1895 (M-28) Yen. Y-A25.3. Lovely Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
844 1904 (M-37) Yen. Y-A25.3 (cat. @ $70 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

JAVA
845 1811 1/2 Stuiver Contemporary COUNTERFEIT. As KM-241. V upside down A. Struck over

earlier coin. Should be 5 gms., only 2.47. EF, much of undercoin shows. · · · · · · · · · · · · $100.00
LATVIA

846 1929 5 Lati. KM-9 (cat. @ $120 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
847 1929 5 Lati. KM-9 (cat. @ $60 MS60). Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
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848 1931 5 Lati. Y-9; KM-9. Sharp BU, small rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
LITHUANIA

849 1925 5 Litai. Y-8; KM-78. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
850 1936 10 Litu. Y-13; KM-83. Vytautas. Nice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
851 1938 10 Litu. Y-14; KM-84. Smetona. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

LUXEMBOURG
852 1425-1433 1/2 Groschen. Pr-L202. Elizabeth of Görlitz, widow of John of Bavaria. Fine, uneven

wear, parts better. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
MALTA

853 1964 Scudo. Bruce-X9. 1,000 minted. Bust ruler left / Head of John the Baptist. Superb Choice
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
MAURITIUS

854 1934 Rupee. Y-11; KM-17 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
MEXICO

(Also see Lot 1267)

855 1832-ZsOM 2 Reales. KM-374.12. VF+, some luster, uneven strike.· · · · · · · · · · · · · · $59.00
856 Campeche 1861 Centavo. KM-L27. Nice VF for this crude local issue. · · · · · · · · · · · · $89.00
857 1877-PiH Balance Scale 25 Centavos. KM-406.8 (cat. @ $65 XF - $150 UNC). Choice AU-UNC. · $98.00
858 1877-ZsS Balance Scale 25 Centavos. KM-406.9 (cat. @ $50 XF - $125 UNC). EF-AU. · · · · $59.00
859 1878-ZsS Balance Scale 50 Centavos. KM-407.8 (cat. @ $65 XF - $400 UNC). Highly Lustrous AU

(softly struck center). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
860 1939 50 Centavos. Y-49; KM-447. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
861 1903-MoAM Peso. KM-409.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
862 1908-MoGV Peso. KM-409.2. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
863 1909-MO-GV Peso. KM-409.2. Lovely Pale Golden Toned BU (NGC-MS62).· · · · · · · · · $175.00
864 1910 Caballito Peso. Y-42; KM-453. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
865 Sinaloa c.1915 Sand Cast 8 Reales. KM-768.1. Good (not wear but poorly cast). · · · · · · · · $115.00
866 Belen Hacienda ND Rejected 3/4 Real Token PATTERN. Rul-Mxo-88 (cat. @ $350 UNC). Name

misspelled to Belin. Rare. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
MOROCCO

867 AH1347 (1929) 20 Francs. Y-39 (cat. @ $45 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
NETHERLANDS

868 Maastricht 1579 AE Siege 16 Sols. Besieged by Spanish. Good+. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
869 Kingdom 1808 50 Stuivers. D-288; KM-28. Louis Napoleon. CH VF. · · · · · · · · · · · · · $369.00
870 1898 1 Cent. Y-4; KM-107.2 (cat. @ $30 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
871 1890 2½ Cents. Y-5; KM-108.2 (cat. @ $20 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
872 1926 25 Cents. Y-44; KM-164 (cat. @ $60 XF - $120 MS60). Key date. Choice Toned AU-UNC. · $69.00
873 1970 10 Gulden. KM-195 (cat. @ $40 PL65). Liberation. Lovely Choice Prooflike BU. · · · · $27.00
874 1608 (Dordrecht) AE 29mm Jetton. Neum-2552a; Feu-13898. Fidelity of the Dutch. Standing man

praying, JEHOVAH in Hebrew above / Bundle of arrows, etc. VF+, 5 small light dings. · · · · $49.00
NETHERLANDS EAST INDIES

875 Holland 1734/3 OVERDATE Duit. KM-70. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
876 Borneo ND (19th Century) 1¢ Brass Token. LaWe-720(R); Prid-72. New London Borneo Tobacco

Co. Estate Shop. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
NEW GUINEA

877 1935 6d. Y-4; KM-4 (cat. @ $32.50 MS63). One year type. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $29.00
NEW ZEALAND

878 1954 1/2d. KM-23.1. Scarce date. Choice Reddish AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
879 1942 1d. KM-13 (cat. @ $195 MS63). Choice 30% Red UNC (PCGS-MS65BN). · · · · · · · $135.00
880 1937 Shilling. KM-9 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
881 1945 Shilling. KM-9. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
882 Otago 1857 1d Token. KM-TN-16. Day & Mieville. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
883 Auckland 1871 Penny Token. KM-TN6 (cat. @ $220 XF). Licensed Victuallers Assoc. Choice

EF-AU, considerable traces of glossy reddish surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
NORWAY

884 1877 Öre. KM-352 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
885 1891 Öre. KM-352 (cat. @ $15 XF - $30 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
886 1923 25 Öre. KM-382 (cat. @ $25 XF - $100 MS60). Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · $69.00
887 ND (c.1920) Õre Encased Postage Token. Alf. Chr. Nielsen - Kristiania. CH EF. · · · · · · · · $150.00

PALESTINE
888 1927 Mil. KM-1. Choice 96% Bright Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
889 1927 2 Mils. KM-2. Choice 90% Bright Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
890 1940 10 Mils. KM-4 (cat. @ 175 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · $185.00

PANAMA
891 1953 1/2 Balboa. Y-20; KM-20 (cat. @ $27 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · $24.00

PARAGUAY
892 1900 10 Centavos. KM-7 (cat. @ $18 XF - $65 MS60). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

PERU
893 1821-L 1/4 Real. C-91; KM-108. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
894 Provisional Coinage 1822 AE 1/4 Real. C-121; KM-135. Radiate sun. EF+, some faint hairline

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
895 Provisional Coinage 1879 5 Centavos. Y-25; KM-197. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
896 1903/893-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · $39.00
897 1903/803 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $29.00
898 1913/11 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Unlisted overdate. Sharp Toned BU. · · · $29.50
899 1916/3 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp Toned BU. · · · · · · · · · $22.00
900 1917/87 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Seems scarce. Choice Toned BU. · · · · $36.00
901 1917-FG 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
902 Provisional Coinage 1879 10 Centavos. Y-26; KM-198. Lovely Sharp Semi-Prooflike BU. · · · $55.00
903 1905/1-JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · $59.00
904 1905/1-JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2. Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · $39.00
905 1880-YJ Sol. KM-196.8. EF, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
906 1888-TF/BF Sol. KM-196.24. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
907 1894-TF Sol. KM-196.26. Lovely Sharp Pale Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
908 1971 50 Soles. KM-256. 150th Anniversary. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $17.00
909 1989 1/2 Inti. KM-301. Much scarcer than KM shows. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · $69.00
910 Lima ND (c.1860) 1/2 Real Token (US One Cent size). Rul-Lim70. Hotel Americano. American

eagle. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
911 Lima ND (c.1862) 1/2 Real Token (US One Cent size). Rul-Lim66. Golden Ball Hotel. Choice

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
912 Lima 1862 C/N 1 Real Token. Rul-Lim100. La Providencia Sociedad. Caduceus between

cornucopia. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
PHILIPPINES

913 1885 50 Centavos. Y-11; KM-150 (cat. @ $60 MS60). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $95.00
914 1885 50 Centavos. Y-11; KM-150. AU-UNC, some lt. haze. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
915 1933-M Centavo. Y-15; KM-163. Lovely Sharp 75% Red BU (NGC-MS64RB). · · · · · · · · $89.00
916 1903 5 Centavos. Y-16; KM-164: PCGS price $110 MS64. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · $110.00
917 1907 10 Centavos. Y-21; KM-169. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
918 1907-S 10 Centavos. Y-22; KM-169. Lt. Toned BU, nice but lightly wiped. · · · · · · · · · · $49.00
919 1903 50 Centavos. Y-20; KM-167. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

POLAND
920 Breslau 1419-37 (Silesia) AR Heller. F+S-554; Kop-8765g(R2). Sigismund Luksem Burczyk. Lion

rampant left, shield between / Bust St. John 3/4 left facing. Lustrous AU. · · · · · · · · · · · $99.00
921 (Silesia)-Freistadt (Kozuchow) 15th Century AR Heller. F+S-637; Kop-8644(R). Large M / Tower.

EF, luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
922 ND (c.1506-07) 1/2 Groszy. Kop-405(R1). Sigismund I. “Regis”. Very scarce. A.VF. · · · · · $49.00
923 Lithuania (15)13 1/2 Groszy. G-507; Kop-3139(R). Sigismund I. AU, considerable luster. · · · $69.00
924 Lithuania 1546 1/2 Groszy. G-598; Kop-3238 (tail down). Sigismund II August. VF+, hints of luster. $35.00

925 Lithuania 1551 1/2 Groszy. G-598; Kop-3243(R1). Sigismund II August. Scarcer year. EF, 30% of
legends not well struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00

926 Lithuania (1)560 1/2 Groszy. G-598; Kop-3259. Sigismund II August. A.EF.· · · · · · · · · · $32.00
927 Lithuania 1565 1/2 Groszy. G-606; Kop-3273. Sigismund II August. One of last years of type. VF. · $25.00
928 1610 (Krakow) Crown Grosz. Kop-797; KM-11 (cat. @ $75 VF). Sigismund III. VF+, small flan

flaw at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
929 (16)16) Bydg. 1½ Groszy. Kop-839(R1); KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. Z in denomination

has under Z backward. EF, small mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
930 (16)27 (Bydg.) 1½ Groszy. Kop-879(R); KM-41. Sigismund III. Scarcer date. VF+ / VF. · · · · $17.00
931 Lithuania (16)18 Schilling. Kop-3447; KM-16.3 (cat. @ $50 XF). Sigismund III. Lustrous AU-UNC 

(flan a bit unround, as made). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
932 Lithuania 1585 3 Groszy. G-762; Kop-3374(R). S. Bathory. Toned VF+, trace of light flan wave. $125.00
933 Riga 159Z 3 Groszy. G-1451; Kop-8188. Sigismund III. A.EF, hints of luster. · · · · · · · · · $49.00
934 1660-TLB Schilling. G-1639; Kop-1546; KM-110. J. Kasimir. Large, handsome bust. VF-EF. · $27.00
935 1665-HT (Bydg.) Gulden (30 Groszy). Kop-1788; KM-120 (cat. @ $50 Fine). VF, usual lousy flan. $42.00
936 Lithuania 1652 Schilling. Kop-3580(R); KM-41 (cat. @ $100 XF). J. Kasimir. EF, reverse 10% off

center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
937 1681-C (TLB)(Krakow) 6 Groszy. G-2002; Kop-1954(R2); KM-122. Rare variety. J. Sobieski. Bold 

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
938 1683-TLB (Bydg.) 6 Groszy. Kop-1963; KM-128. Laureate bust John Sobieski. EF. · · · · · · $79.00
939 East Prussia 1545 3 Groszy. Kop-3811(R); Saurma-5061. Albrecht. Choice Nicely Toned A.EF. $89.00
940 Livonia Order-Reval 1424-34 Schilling. Saurma-5131; D-2; Neum-204B. Cisso v.Ruttenberg.

Order shield / Short cross, 3 pellets each angle. Very scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
941 Livonia (16)47 Schilling. KM-2. Under Christina of Sweden. AU. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
942 Riga (Free City) (15)75 Schilling. Kop-8029; Saurma-5843. City gate / Crossed keys. AU, 25%

original silver, luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
943 1918 Fenig. Y-4. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
944 1918 Fenig. Y-4. Very nice for a WWI iron coin. BU, nice but a few faint pin point spots. · · · $49.00
945 1936 2 Zlote. Y-30. Gdynia. Ship. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
946 1928 (London) 5 Zlotych. Y-18. Nike. A.EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
947 1935 10 Zlotych. Y-29. Scarcer date. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
948 1936 10 Zlotych. Y-29. Lustrous EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
949 1974 200 Zlotych. Y-72 (cat. @ $45 PF65). 30th Anniversary. Superb Choice Cameo Proof. · · $37.00
950 1975 200 Zlotych. Y-79 (cat. @ $20 MS65). 30th Anniversary. CH BU. · · · · · · · · · · · · $16.00
951 1980 200 Zlotych. Y-110.1 (cat. @ $60 PF65). Winter Olympics. Superb Choice Proof. · · · · $45.00
952 1988 200 Zlotych. KM-Pr555 (cat. @ $55). Olympic Tennis. Superb Choice Specimen. · · · · $32.00

PORTUGAL
953 1893 50 Reis. Y-20; KM-536. Carlos I. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
954 1898 500 Reis. Y-26; KM-538 (cat. @ $32.50 XF). Discovery. EF. · · · · · · · · · · · · · · $24.00

RAGUSA
955 1629 Grosetto. KM-5. Lustrous EF+, hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
956 1680 AR Grosetto. KM-5. Standing Christ / St. Blasius. VF, partially very bold but 25% poorly

struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
957 1706 Perpero. KM-7. St. Blaze / Standing Christ. VF, holed near head. · · · · · · · · · · · · $49.00

ROMANIA
958 1946 100000 Lei. Y-87; KM-71. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $54.00

RUSSIA
959 1814-NM HC Denga. C-116.4. Alexander I. Glossy F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
960 1800-EM Kopeck. B-56; C-94.2 (cat. @ $25 VF - $50 XF). Paul I. Choice Glossy A.EF. · · · · $35.00
961 1834-CM 2 Kopecks. C-139.3. Glossy AU, hints of red.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
962 1838-EM HA 10 Kopecks. C-141.1 (KM cat. @ $225 XF). EF, a couple lt. rim dings. · · · · · $150.00
963 1913-BC 10 Kopecks. Y-20a.2 (cat. @ $110 MS63). Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · $79.00
964 1916 (Osaka) 10 Kopecks. Y-20a.1 (cat. @ $80 MS60). Choice Pale Golden Toned BU. · · · · $59.00
965 1916-BC 20 Kopecks. Y-22a.2 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $27.00
966 1894 Ruble. Y-46 (cat. @ $600 Fine). Mintage of 3007. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
967 1896-AT Ruble. D-293; Y-59.3. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
968 1897-AT Ruble. D-293; Y-59.3 (cat. @ $140 XF). Lustrous EF+, short scratch obverse. · · · · $139.00
969 1913 Ruble. Y-70. Romanov. Lovely Fully Lustrous AU, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · $210.00
970 1921 Star Ruble. Y-84. Lovely Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
971 1924 Workers Ruble. Y-90.1. Frosty AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

ST. HELENA
972 1978 25 Pence (Crown). KM-7a. 25th Anniversary of coronation. Superb Choice Deep Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
SAN MARINO

973 1932 10 Lire. KM-10. First year of issue. Choice Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
SANTO DOMINGO

974 1516-56 2 Marvedis. KM-0041. Carlos & Juana. Crowned V / Crowned pillars. Fine, ragged edge. · $39.00
SCOTLAND

975 1367-71 AR Groat. S-5125. 3rd Coinage (light, 3.81 gms.). David II crowned bust left. CH VF.· $450.00
976 Remfrewshire-Paisley ND (c.1790) 1/4d Token. D+H-6 (cat. @ 40£ VF). Peter Taylor -

Tobacconist. VF, a couple old lt. scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
977 Dundee 1876 AE 25mm 1/2 Lb. Check. The London & Newcastle Tea Co. CH EF.· · · · · · · $37.00

SOUTH AFRICA
978 1923 1d. Y-13; KM-14.1. Sharp Glossy Brown BU, some red (NGC-MS63BN). · · · · · · · · $119.00
979 1894 2½ Shillings. Y-6; KM-7 (cat. @ $225 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
980 1953 2½ Shillings. Y-66; KM-51. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $89.00
981 1892 (Single Shaft) 5 Shillings. KM-8.1 (cat. @ $750 XF). Choice Pleasantly Toned AU-UNC

(NGC-AU58).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
SOUTHERN RHODESIA

982 1947 3d. KM-16b (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · $49.00
983 1953 Crown. Y-34; KM-27. Rhodes. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

SPAIN
984 Valencia 1650 Real. KM-15 (cat. @ $180 VF). Facing bust Philip V. VF, nearly half of outside

legends off flan or not struck up. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
985 Tarragona 18— Cut 5 Pesatas Small Change. As KM-6. Weight 4.63 gms., approximately 1/5 of

whole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
986 Barcelona 1809 2½ Pesetas. KM-68 (cat. @ $300 VF). VF, mostly bold but weak centers. · · · $250.00
987 Tarragona 1809 Cut 5 Pesetas Small Change. KM-6. Weight 8.85 which is exactly 1/3 of whole coin. 

Scarce and interesting. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
988 1833 Crude Brass Contemporary COUNTERFEIT 8 Maravedis. As KM-486.1. Good. · · · · $18.00
989 1847 (Jubia) 4 Maravedis. KM-530.2 (cat. @ $37.50 XF). Isabella. Lovely Glossy UNC with some

hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
990 1906-SL.V Centimo. Y-96; KM-726. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
991 1892/89 (92) OVERDATE 50 Centavos. KM-690 (cat. @ $175 MS60). BU, nice but obverse

lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
992 1963 (63) 50 Centavos. KM-777 (cat. @ $20 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
993 1904(04) Peseta. KM-721 (cat. @ $100 MS60 - $120 MS63). Lovely Lt. Golden Toned BU. · · $110.00
994 1890-MPM 5 Pesetas. KM-689 (cat. @ $100 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

SWEDEN
995 1635 1/4 Öre. KM-152.2 (cat. @ $80 VF). CH VF, nice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
996 1635 Silver Öre. KM-153 (cat. @ $75 Fine). Christina (1632-54). Fine or better but crude flan. · $49.00
997 1635 1/4 Öre. KM-152.2 (cat. @ $45 Fine). Off center strike. Fine. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
998 1636 1/4 Öre. KM-152.2 (cat. @ $100 VF). VF-EF, slight spotty discoloration. · · · · · · · · $59.00
999 1636 1/4 Öre. KM-152 (cat. @ $60 Fine). Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1000 1653 1/4 Öre. KM-188 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1001 1664 (Avesta) AE 2 Öre (K.M.). Ahl-333; KM-234.1. Carl XI. Very large copper coin! VF but 50%

obverse and 20% reverse very poorly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1002 1802 1/12 Skilling. KM-563. Lovely Sharp 60% Red BU (PCGS-MS64RB).· · · · · · · · · · $79.00
1003 1921 2 Kronor. Y-58; KM-799. 400th Anniversary of Liberty. Lovely Choice Toned BU.· · · · $32.00
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1004 1932 2 Kronor. Y-59; KM-805. Gustaf Adolph. Lovely Sharp Very Prooflike BU. · · · · · · · $30.00
1005 1962 2 Kronor. Y-86; KM-838. 80th Birthday. Lovely BU / Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $25.00
1006 1935 5 Kronor. Y-80; KM-806. 50th Birthday. Sharp Flashy BU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.50

SWITZERLAND
1007 Appenzell 1808 Batzen. KM-6 (cat. @ $175 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
1008 Appenzell 1812 4 Francs. D-360; KM-9 (cat. @ $1100 XF). 2357 minted. Choice Toned EF+. · $895.00
1009 Basel 15th Century Doppelvierer. Hmz-2-54 (cat. @ SF150 XF). Lustrous CH AU. · · · · · · $150.00
1010 Basel c.1710 City View Taler. D-1743; Hmz-2-99b; KM-129 (cat. @ $750 VF). Toned VF, tiny flaw 

obverse field. REDUCED $60 T0.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $335.00
1011 Bern 1798 20 Kreuzer. Hmz-2-221m; KM-159 (cat. @ $225 MS60). Lovely Lt. Toned UNC, a few

lt. adjustment marks near edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1012 Bern 1818 Batz. KM-87 (cat. @ $90 MS60). Choice Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · $195.00
1013 Bern 1811 2½ Rappen. Hmz-2-238a; KM-173. CH BU, some flan hairlines as made. · · · · · · $175.00
1014 Geneva 1840 One Cent. KM-130 (Cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp 80% Red BU.· · · · · · · $69.00
1015 Glarus 1806 15 Schilling. KM-12 (cat. @ $725). VF REDUCED $50 T0. · · · · · · · · · · · $345.00
1016 Graubunden-Chur 1503-41 AR Uniface Pfennig. Hmz-383. Paul Ziegler. Mountain goat, P above.

EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1017 Graubunden-Chur 1503-41 AR Uniface Pfennig. Hmz-383. Paul Ziegler. Mountain goat, P above.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1018 Lausanne 12th - 14th Centuries Obole. HMZ-1-487. Temple / Cross with arrow and point. Scarce.

VF details, legends 20% weak.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1019 Lausanne 1420-31 AR Tresel. Hmz-I-500b. George de Saluces. Madonna / Flowered cross. A.VF. · $89.00
1020 Luzern 1564 Groschen. HMZ-2-621 (cat. @ SF300 VF). Very scarce. Choice Toned VF+. · · · $350.00
1021 Nidwalden 1811 1/2 Batzen. Hmz-2729a; KM-A11 (cat. @ $400 XF). AU. · · · · · · · · · · $369.00
1022 St. Gallen 1813 Kreuzer. KM-102 (cat. @ $250 MS63). Very scarce so nice. Choice Lt. Toned BU.· $319.00
1023 Schaffhausen 1620 Taler. Dav-4627. Ram springs from temple. Toned AU, some scattered very

faint porosity. A nice piece! (NGC-AU details, environmental damage). · · · · · · · · · · · · $495.00
1024 Zürich 1813 40 Batzen. D-366; KM-191. Choice Beautifully Toned AU-UNC.· · · · · · · · · $389.00
1025 1932 2 Rappen. Y-19; KM-4.2a (cat. @ $25 MS63). Choice Prooflike Red BU. · · · · · · · · $37.00
1026 1936 2 Rappen. Y-4.2a (cat. @ $25 MS63 - $40 MS65). Lovely Sharp 60% Red BU.· · · · · · $26.00
1027 1881-B 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $22 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1028 1919 10 Rappen. KM-27a (cat. @ $200 MS63). Lovely Choice Golden BU. · · · · · · · · · · $189.00
1029 1925 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $50 MS65). Lovely Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · $36.00
1030 1937 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $60 MS65). Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · $59.00
1031 1940-B 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $42 MS65). Superb Choice BU, reverse fully Prooflike

(PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1032 1943-B 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $25 MS65). Lovely CH BU, semi Prooflike (PCGS-MS66). · $55.00
1033 1948-B 1/2 Franc. Y-30; KM-23. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67).· · · · · · · · · · · $139.00
1034 1937 Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $70 MS65). Lovely Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · $89.00
1035 1939 Franc. Y-31; KM-24. Choice Satiny BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1036 1944 Franc. KM-24. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1037 1959-B Franc. Y-31; KM-24. Only 3 graded. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · $119.00
1038 1945 2 Francs. Y-32; KM-21 (cat. @ $52.50 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1039 1958-B 2 Francs. Y-32; KM-21. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · $135.00
1040 1959-B 2 Francs. Y-30; KM-21. Lovely Choice Specimen (this is the only one graded by PCGS)

(PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1041 1964-B 2 Francs. Y-30; KM-21. Superb Choice Highly Prooflike BU (Specimen quality)

(PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1042 1967-B 2 Francs. Y-30; KM-21. Superb Choice Very Prooflike BU (Specimen quality)

(PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1043 1922 5 Francs. KM-37 (cat. @ $110 XF). Lustrous EF, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1044 1937 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $80 MS63 - $115 MS65). Lovely Sharp Prooflike BU. · · $75.00
1045 1966 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp Satiny BU. · · · · · · · · · · $17.50
1046 1969 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $22 MS65). Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS
1047 1861 5 Francs Shooting Taler. D-380; KM-56. Stans in Nidwalden. Lt. Toned AU, cleaned. · · $210.00
1048 1863 5 Francs Shooting Taler. KM-X-S7. La Chaux-De-Fonds in Neuchatel. Choice EF-AU. · · $395.00
1049 1883 5 Francs Shooting Taler. KM-516; KM-X-S16. Lugano. Lovely BU. · · · · · · · · · · · $225.00

TURKEY

(Also see Lot 818)

1050 AH1255/12 (1849) 20 Kurush. KM-675 (cat. @ $55 XF). EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1051 AH1255/M (1851) 20 Kurush. KM-675. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1052 AH1327/9 (1917) 20 Kurush. KM-750. EF-AU, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1053 1960 10 Lira. KM-894. Revolution Comm. Lovely Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · $17.50

UNITED STATES
1054 1798 Large Cent. S-167. Whisker variety, crack through 8. CH VF (VF35). · · · · · · · · · · $1,100.00
1055 1858 Large letters Flying Eagle Cent. Bid @ $36 Fine - $58 VF. F-VF. · · · · · · · · · · · · $46.00
1056 1864-L Indian Cent. EF details, surface pitted, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1057 1909 VDB Lincoln Cent. Bid @ $24 MS63. Sharp BU, 20% red. · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1058 1924-D Cent. (bid @ $35 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1059 1931-S Lincoln Cent. (bid @ 160 MS64BN). Lovely Sharp Brown UNC. · · · · · · · · · · · $159.00
1060 1935 Lincoln Cent. Bid @ $40 MS66RD. Lovely Choice Full Red BU. · · · · · · · · · · · · $39.00
1061 1851-O 3 Cents. (bid @ $105 VF). Scarce. Toned VF+, faint scratch reverse. · · · · · · · · · $110.00
1062 1865 Nickel 3 Cents. Bid @ $52 AU50. AU, pinhead size spot reverse. · · · · · · · · · · · · $39.00
1063 1868 Nickel 3 Cents. (bid @ $76 AU58). Choice AU-UNC (AU58).· · · · · · · · · · · · · · $75.00
1064 1869 Nickel 3 Cents. (bid @ $81 AU58). Choice AU-UNC (AU58).· · · · · · · · · · · · · · $80.00
1065 1869 Nickel 3 Cents. (bid @ $21 VF - $34 XF). CH VF+ (VF35). · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1066 1873 (closed 3) Nickel 3 Cents. (bid @ $30 VF). CH VF (VF30). · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1067 1876 Nickel 3 Cents. (bid @ $36 Fine). Scarcer date. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1068 1881 Nickel 3 Cents. (bid @ $76 AU58). Choice AU-UNC (AU58).· · · · · · · · · · · · · · $75.00
1069 1882 Shield 5 Cents. (bid @ $72 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1070 1937 Buffalo Nickel. Bid @ $38 MS65). Choice Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · $37.50
1071 1938-D Buffalo Nickel. (bid @ $55 MS66). Lovely Choice Golden Toned BU (NGC-MS66). · $59.00
1072 1829 Bust Half Dime. (bid @ $111 VF). Nicely Toned VF, a couple faint scratches. · · · · · · $98.00
1073 1834 Bust Half Dime. (bid @ $44 Good). VG, a couple tiny digs and a scratch. · · · · · · · · $42.00
1074 1847 Seated Liberty Half Dime. (bid @ $24 Good). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1075 1856 Seated Liberty Half Dime. (bid @ $27 VG - $32 Fine). VG+ (VG10). · · · · · · · · · · $29.00
1076 1873 Half Dime. (bid @ $30 VF). Nicely Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1077 1906-D Barber Dime. (bid @ $65 VF). Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1078 1914-S Barber Dime. (bid @ $40 XF). Nice EF, trace of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1079 1937 Mercury Dime. Bid @ $33 MS66. Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1080 1897-O Barber Quarter Dollar. Bid @ $35 Good. Scarce. Good. · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1081 1898-O Barber Quarter Dollar. (bid @ $70 Fine - $120 VF). VF+, a few lt. scratches obverse. · $98.00
1082 1909-D Barber Quarter Dollar. Bid @ $22 VF. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1083 1917-D (Type 1) Standing Liberty Quarter Dollar. (bid @ $72 Fine - $90 VF). Bold Fine (F15).· $82.00
1084 1917-S (Type 1) Standing Liberty Quarter Dollar. (bid @ $62 VG8 - $85 Fine). VG+ (VG10). · $72.00
1085 1917-S (Type 2) Standing Liberty Quarter Dollar. (Bid $77 Fine - $97 VF). Fine+ (F15). · · · · $89.00
1086 1918-D Standing Liberty Quarter Dollar. (bid @ $78 VF 20). VF (VF20). · · · · · · · · · · · $79.00
1087 1919-D Standing Liberty Quarter Dollar. (bid @ $175 Fine). Scarce. Fine, small cut on legend. · $150.00
1088 1930 Standing Liberty Quarter Dollar. (bid @ $70 AU). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · $75.00
1089 1935 Washington Quarter Dollar. (bid @ $36 MS64 - $50 MS65). Lovely Sharp BU or better. · $38.00
1090 1942-S Washington Quarter Dollar. (bid @ $75 MS64). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · $75.00
1091 1854-O Liberty Seated Half Dollar. Arrows. Brunk-H-110. C.M. Hall. C/S 2 “x” obverse, 3"x"

reverse. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1092 1864-S Liberty Seated Half Dollar. Bid @ $75. Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1093 1899 Barber Half Dollar. (bid @ $20 VG). Nice VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1094 1901-S Barber Half Dollar. (bid @ $62 Good). Scarce. Good / About Good. · · · · · · · · · · $45.00

1095 1909-S Barber Half Dollar. (bid @ $44 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1096 1910-S Barber Half Dollar. (bid @ $23 VG - $50 Fine). VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1097 1912-D Barber Half Dollar. Bid @ $44 - $26 VG. VG+ (VG10). · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1098 1800 Draped Bust Dollar. Bolender-20(R7); BB-185; PCGS-Good 8 @ $2500. Toned G-VG, small

plugged hole above head. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
1099 1878-S Dollar. (bid @ $120). A Very Attractive Sharp BU with toning near edges (looks nicer than

MS63!) (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1100 1879 Morgan Dollar. (bid @ $42 AU50 - $53 AU58). Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · $49.00
1101 1879-S (Reverse of 1879) Morgan Dollar. (bid @ $50 AU50). AU. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1102 1889 Morgan Dollar. (bid @ $53 AU58). Choice Lt. Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · $50.00
1103 1890-O Morgan Dollar. (bid @ $46 AU50 - $75 AU58). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $55.00
1104 1894-O Morgan Dollar. (bid @ $150 XF). Lustrous EF, lt. golden toning around obverse rim, a very

small and lightly repaired spot at neck (PCGS-Genuine, spot removed, XF detail). · · · · · · · $135.00
1105 1900 Morgan Dollar. (bid @ $53 MS60). Nice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1106 1901 Morgan Dollar. (bid @ $200 EF40 - $375 AU50). Scarce date. Choice EF-AU (PCGS-XF45). $295.00
1107 1921 Morgan Dollar. (Bid @ $40 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1108 1922 Peace Dollar. (Bid @ $63 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1109 1923 Peace Dollar. (bid @ $52 MS63). Pale Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1110 1925 Peace Dollar. (Bid @ $39 MS62). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1111 1925-S Peace Dollar. (bid @ $42 XF - $60 AU). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1112 1934-S Peace Dollar. (bid @ $40 Fine - $55 VF). F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1113 1987 Silver Eagle. Gem Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.50
1114 1994 Silver Eagle. Scarcer year. Superb Deep Blue & Red Toned Gem BU. · · · · · · · · · · $125.00
1115 1925-S California Diamond Jubilee Half Dollar. (bid @ $210). A real beauty which could (should)

have graded higher. Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
UNITED STATES -TOKENS

1116 1803 Brass $5 Gold Token by Kettle. AU, a couple lt. spots reverse. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1117 (1833) Hard Times Satirical Token. Rul-HT 70. Jackson with sword atop safe / Donkey. Choice

Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1118 Attleboro, MA 1833 Hard Times Token. HT-153. Robinson’s, Jones & Co. Nice VF. · · · · · $35.00
1119 Lansingburgh, NY 1835 Hard Times Token. Rul-HT-217; Low-100. Walsh’s General Store.

Lafayette standing. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1120 New York City (1837) Hard Times Token. Rul-HT-293. Merchant’s Exchange. View of building.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1121 New York City 1837 Hard Times Token. Rul-HT-244(R2). H. Crossman. Umbrella obverse / Eagle

reverse. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1122 New York (1837) Hard Times Token. Rul-HT-29y. Merchants Bank. VF, small flan flaw reverse. $24.00
1123 (1840) AE 28.6mm Hard Times Token. Major General Harrison bust left / Log cabin (campaign

token used as money). VF, usual hole, a few small digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1124 New Jersey-Lakewood 1840 AE 22mm Hard Times Token. Rul-HT 206(R4). Bergen Iron Works.

VF but die crack created weak center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1125 New York City 1853 Brass 29mm Token. Miller-NY-949. H.B. West’s trained dogs. 2 dogs pull

small carriage / Crystal Palace. AU, much original golden color. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1126 1860 AE 24mm Lincoln Anti-Slavery Token (Campaign Medal). DeWitt-AL-1860-59. Not One

Cent / Eagle & “Success to Republican Principles”. Scarce. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · $135.00
1127 1863 Civil War Token. Fuld-254/434. “Money Makes the Mare Go”. Choice 80% Red BU.· · · $110.00
1128 Providence, Rhode Island 1863 Civil War Token. F-700E-2a; Ex-Julian Liedman Sale. Frank L.

Gay, Bookseller. Sharp Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1129 Coney Island 1890’s Brass 32mm Token. Rul-Bkn-20. Elephantine colossus. EF, holed as most. $115.00
1130 ND (1960-1970) Mercury Dime Design Silver 1 Ounce. Superbly Toned Gem UNC. · · · · · · $69.00

URUGUAY
1131 c.1850 Brass 33mm “Button”. Legend & arms as 1844 Peso / Wreath “Paris & T”. VF, some

scratches reverse, hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1132 Montevideo c.1900 Aluminum “1" Token. Rul-Mtv-86. Santiago Tellechea. Scarce. EF. · · · · $39.00

VATICAN
1133 1935 5 Centesimi. KM-1 (cat. @ $35 MS63). Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · $29.00

VENEZUELA
1134 1893 50 Centimos. Y-21. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

VIET NAM (NORTH)
1135 1946 5 Hao. KM-2.1. Incuse lettering. Scarce. EF+ but scattered lt. oxidation spots. · · · · · · $29.00
1136 1946 Dong. KM-3. Ho Chi Minh. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

YUGOSLAVIA
1137 1920 25 Para. Y-3; KM-3 (cat. @ $35 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1138 1932(K) 50 Dinara. Y-9; KM-16. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

WORLD MEDALS
AUSTRIA

1139 1690 AR 19mm Coronation Medalette. Mont-1232; Horsky-2422. Joseph I crowned as Roman King 
in Augsburg. Eye of God above sword / Crown above legend. Choice Toned AU (slight edge
irregularity as made). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1140 1743 Satiracal AE 42.5mm. Mont-1722; Fiew-882. M. Theresia coronation in Prag. Fame & Justice
crown Empress (figure trampled underneath) / Tower. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00

1141 Italy 1838 AR 18.6mm Coronation Medal. Ferdinand I bust right / Lombardy-Venetian crown.
Choice AU-UNC, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

1142 Vienna 1868 W/M 32.5mm SHOOTING Medal. III Bundes Fest. Building / Target, guns, etc. AU,
small stain reverse, original loop removed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1143 Vienna 1883 White Metal 34mm Souvenir Medal. International Expo for Electricity. Large electric
lamp (legends in French). Prooflike BU, small pest spot at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

1144 c.1900 AR 42mm Baptismal Medal by L. Zimpel. John baptizes Jesus / Angel protects baby in crib.
Quite ornate and attractive. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1145 1967 AR 50mm REFORMATION Medal by Baszel. Whit-923; Sch-405. Modern style half bust
Luther left / Bible, cross, cap, etc. Quite scarce. Choice Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
BELGIAN CONGO

1146 1956 Massive 86mm AE by Brunet. “International Society of Forestry & Mining”. Native with baby
on back presents another baby to seated female (Belgium) / 4 scenes of work. Scarce. Lovely UNC.
REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
BELGIUM

1147 1846 AE 36mm by Hart. Moy-73. Inauguration of TRAIN from Brussels to Paris. 2-seated city
goddesses / Cameo busts Leopold & Louis Philippe. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1148 Brussels 1910 AE 30mm Mint Medal by Michaux. Medieval minting scene / “Modern” minting.
Lovely 50% Bright Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
BOHEMIA

1149 1916 AE 65mm by Hartig. Hauser-595. Archduchess Maria Annunziata bust left / Lovely Prague
city view. Scarce WWI medal. Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
CANADA

1150 Toronto ND AR 30mm by Stack & Bickle. Open Air Horse Parade Association Limited. Bust left /
Wreath and empty field. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1151 Great Britain 1860 W/M 35mm. Blondin, Hero of Niagara. Bust 3/4 left / Crossing falls on tightrope.
“In Presence of Prince of Wales”. Scarce. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
ETHIOPIA

1152 EE1895 (1903) AE 32mm by Chaplain & Patey. Gill-M41 (but without Mint punch). Construction
of the Addis Ababa-Djibouti RAILROAD. Bust Menelik II right / Steam engine. Choice Matte
UNC with original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
FRANCE

(Also see Lot 1246)

1153 Lorraine c.1710 AE 49mm by Ferdinand de Saint-Urban. Forrer-V310. Very ornate family tree of
Counts of Alsace and Dukes of Lorraine / 15-line legend. Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · $125.00

1154 1808 (later restrike) AE 23mm. Br-772. Greek legends. Queen Caroline, wife of Murat, King of
Naples. Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
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1155 1825 Cast Silver 50mm (lower fineness) by J.J. Richard. Death of military leader, General Max. Seb. 
Foy. Facing bust / Small heart within circle of ears. EF, pin hole and scratches 12 o’clock on edge. · $49.00

1156 (1842) Brass 12-Sided 25mm. Bust Ferd. Philippe, Duke of Orleans left / “Ferdinand Chapel” where
he was interned. Lovely Mostly Yellow UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

1157 1848 AE 23mm. Bust Louis Napoleon right / Monogram of president. Lovely Quite Reddish BU
with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1158 Reims 1850 AE 24mm Medalette. Handsome nearly facing bust Louis Napoleon. CH EF. · · · $22.00
1159 1856 Brass 35mm. Birth of the Prince Imperial, Napoleon Eugene Louis. Radiate standing baby on

globe. Ex-collection of Prince Napoleon with tag. Lovely Sharp Mostly Bright Golden Prooflike
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1160 1856 Brass 35mm. Baptism of Prince Imperial, Napoleon Eugene Louis. Radiate Holy Spirit above 2 
angels baptizing baby / Legend with wreath. Ex-Prince Napoleon Collection with tag. Sharp Golden
Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1161 1869 AR 42mm by Roty. Forrer-V/230; Lec-3. SUEZ CANAL Company. 2 female figures amid
various symbols, map of canal behind / Legends reverse. Toned EF+, tiny rim ding. · · · · · · $215.00

1162 1870-71 AE 56mm by L. Schmitt. France comforts wounded female figure holding broken sword /
Various implements, many Masonic. Rare? No records found. AU. · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1163 1879 Gilt AE 36mm. Souvenir of H. Giffard’s BALLOON ascent at 1878 Paris Exposition. Balloon
over city view / 6-line legend. Very scarce with original ribbon. Sharp Brilliant Prooflike BU with
original ribbon and hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1164 1879 AE Gilt 29mm Death Medal. Prince Imperial Louis Napoleon (killed in Africa in battle by
Zulus). Bust left / Legend within wreath. Sharp 60% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1165 1914-15 Silvered 25mm Medalette. 3/4 left facing bust Gen. Joffre / Field artillery piece under 75 in
shield. EF+ with original hanger.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1166 1927 AE 44mm by Dautel. American Legion visit. Farmer greets Legionaire / Paris city view with
ship convoy and Statue of Liberty in distance. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

GERMANY
World War II Medals

(Also see Lots 695-696 and 1181)

1167 1939 Brown Uniface 39mm Meissen Porcelain. C-118; Sch-2095. Bust Hitler left. Rare variety with
gilt field. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1168 1939 War Merit Cross 2nd Class. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1169 Munich 1940 Brown 50mm Meissen Porcelain. Sch-1872a. Surrender in France. TRAIN car /

Swastika in wreath. Choice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1170 Munich 1942 Dark Brown 51mm Porcelain. Sch-1882a. Capture of Sevastopol. Howitizer / Map of

Crimea. CH UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Reformation Medals

(Also see Lots 507, 665-666, 1145 and 1269-1273)

1171 Nürnberg 1730 AR 32mm Reformations Medal by J. Dockler. Sch-232; Whit-421. Conjoined busts
of Luther and Melanchthon right / Fire and smoke from altar. Rare grade. Sharp Prooflike BU. · $250.00

1172 Berlin (1817) (Possibly 1917) Iron 104mm Cast. Sch-264 (rev.); Whit-608. Handsome high-relief
1/2-length facing bust holding Bible / Luther standing before Castle Church door with group of
students. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $199.00

1173 Prussia 1817 AR 39mm by Loos. Sch-274; Whit-578. Bust Luther right / Facing smaller busts of
Zwingli and Melanchthon. Proof (CH AU).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1174 Nürnberg 1817 Silvered 34mm Reformation Medal by Stettner. Whit-563; Sch-293. Robed bust M.
Luther right / 8-line legend. Fully BU with area of faint scratch obverse. · · · · · · · · · · · · $135.00

1175 Eisleben 1883 Bronzed Iron 62mm (wall hanger). Sch-349; Whit-769; Zak-290. Bust Luther 3/4 left
facing, legend around edge / 5-line legend in center. VF, edge a bit broken. · · · · · · · · · · $59.00

1176 1917 AE 60.5mm by Wilkstroem/Oertel. Broz-1486; Opitz-3790; Sch. -; Whit. -. Medallion busts
M. Luther and Agricola facing / Genius kneels with Bible. Rare. Choice AU-UNC.· · · · · · · $295.00

1177 1917 Iron 40mm by Hörnlein. Whit-839; Sch-361. Head and shoulder bust M. Luther left in monk’s
cap / Legend. Scarce so nice. Brilliant Proof, some scattered faint oxidation spots. · · · · · · · $89.00

1178 1930 Brown 67mm Meissen PORCELAIN with much gilding. Sim. Broz-1569; Sch-1022d.
Mature bust Luther 3/4 left facing / Crowned arms. Scarce and lovely. CH UNC. · · · · · · · · $195.00

1179 ND (c.1970) Copper 24mm Klippe Medal by B.H. Mayer Mint. Bust Luther left / Legend.
Uncommon. Superb Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
Porcelain Medals
(Also see Lots 1169-1170)

1180 Berlin 1936 Massive 166mm Brown Meissen Porcelain Olympic Medal. Sch-1066a. Large bell with 
German eagle and rings atop / Birds-eye view of sports field and stadium. Rare. UNC. · · · · · $350.00

1181 Dresden 1937 Brown Meisen 37mm. Sch-1397a. 100 Years Leipzig-Dresden TRAIN Service.
Engine / NAZI eagle. Very scarce (less than 500 made). UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1182 Munich 1941 Brown 51mm. Sch-1880a. 150th Anniversary of Mozart’s death. CH UNC. · · · $59.00
1183 Leipzig 1923 White 39mm Spenden Medal with gilt rims. Sch-781o. 200th Anniversary of Bach at

St. Thomas Church. Bust right / Church. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1184 Löbau 1921 White 38.5mm with red rims and gate. Sch-1829v. 700th Year of the City. Nice UNC. · $37.00
1185 Rastenburg (1922) Brown 42mm Spenden Medal. Sch-852a. Monument for 4th Grenadiers.

Friedrich the Great. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1186 Leipzig 1922 Brown 41.5mm Spenden Medal. Sch-776a. 700th Anniversary of St. Thomas Church. $20.00
1187 Löbau 1921 Brown 41mm. Sch-1829a. 700th Year of the City. CH UNC. · · · · · · · · · · · $14.00

Miscellaneous Medals
1188 Prussia 1757 AE 48mm by G. Holtzhey. Marien-3179. Battle of Prague. Bust Fred. the Great right /

Victory standing atop trophies, kicking crown off kneeling Bohemia. VF+.· · · · · · · · · · · $98.00
1189 Bavaria 1809 AR 36mm by Losch. Witt-2485. Royal pair Mint Visit. Max. Jos. & Carolina busts

right / Standing Moneta. Prooflike EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1190 Cologne 1833 AR 41mm by Francke. Brett-4568; Weil-2241. Restitution of the Diocese. Bust

Archbishop Ferd. August von Spiegel zum Desenberg bust left / 5-line legend within wreath. Toned
Prooflike EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1191 Pomerania-Dirschau 1866 AE 51mm Gilt by Kullrich. Marien-2683. In commemoration of new
TRAIN BRIDGE and 600th anniversary of city. Standing Duke Sambor with lance / View of
bridge. Scarce. AU with hanger. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1192 Baden 1896 AR 33.5mm by M&W. 70th Birthday of Grand Duke Ferdinand. Bust in sprays left /
Wreath. Lt. Toned Proof, lightly hairlined. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

1193 Prussia 1898 AR 34.7mm. Marien-7126. PALESTINE trip on board SMS Hohenzollern. Kaiser
Wilhelm II in spiked helmet left / Ship sails 3/4 right forward. Very scarce. Lovely Lt. Toned Proof
(reverse cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1194 Hamburg 1903 AR 51mm by Kruse. Gaed-2629. 56th Meeting of the Protestant Organization of the
Gustav Adolf Foundation. Large bust right / Angel, church in background. EF detailed, once lightly
polished. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1195 1913 AR 33.2mm by Lauer. Centennary of Battle of Leipzig. Conjoined busts Kings of Prussia and
Saxony right / Monument. Matte AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1196 Peitz 1929 AR 35mm SHOOTING FESTIVAL Medal by Oertel. 3/4 left facing bust von
Hindenburg / 5-line legend within wreath. Scarce. Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1197 (1930)A AR 36mm by Glöckler. Reich’s Founder & Protector. Conjoined busts von Hindenburg and 
Bismarck right / 8-line legend within circle of 24 shields. Lt. Toned Proof. · · · · · · · · · · · $49.00

1198 1932-D AR 36mm Mint Medal by T. Georgii. Centennial of Goethe’s Death. Bust right / Accorn and
leaves. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1199 1932-A AR 36mm. Sinking of training vessel, “Niobe” von Fehmann. Ship sails left / Cross over sea. 
Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1200 1969 Gilt Silver (42 gms.). Head of Wernher von Braun / Reverse similar to Aureus Magnus but 3
heads of grain and 3 flower bunches around XX Dukat and 980 below. Unlisted and very rare. Lovely 
Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
GREAT BRITAIN

1201 1658 AE 38mm Memorial Medal by J. Dassier (1771). Ei-203. Laureate bust Oliver Cromwell left /
4 infant genii around decorated monument. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1202 1688 (struck c.1788) W/M 38mm. Ei-301; BHM-287. Abdication of James II. Bust William III right
/ James in rowboat throws the Great Seal into Thames. Bold A.VF, holed 12 o’clock.· · · · · · $49.00

1203 1725 AE 42mm by J. Dassier. Ei-500; MI-ii 462/73. Honors William Wake, Archbishop of
Canterbury. Bust right / 15-line legend. Lovely UNC, die crack across obverse. · · · · · · · · $95.00

1204 1739 AE (Pinchbeck) 37mm Medal. Very similar to Betts-198-201. Admiral Vernon standing left /
“He took Porto Bello with six ships only - Nov. 22, 1739". VF, some light encrustation. · · · · $125.00

1205 1739 AE (Pinchbeck) 39.5mm. As Betts-277. Comm. Victories at Fort Chance and Porto Bello.
Standing facing figures Admiral Vernon with fort & ship / Detailed view of Porto Bello harbor and
his 6 ships. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1206 1789 Gilt 21.2mm Medalette with scalloped edges by J H & Co. George III bust right / “Restored To
His Subjects, March 1789". Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1207 c.1790 (Awarded 1841) Silver 35mm by Pingo. Christ’s Hospital Marker’s Prize. Bust Edward VI
crowned / Open Bible. Proof (AU, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1208 1814 AE 41.2mm by Webb. Ei-1058. The English Re-enter Hanover. Bust Duke of Cambridge 3/4
left / City goddess feeds pair of horses. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1209 1817 Bronze 26mm Medalette by Kempson & Son. Death of Princess Charlotte bust right / Willow
tree and urn. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1210 1820 AE 26.5mm Death Medal. BHM-1005. Nice uniformed bust George IV left / 4-line legend in
wreath. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00

1211 1822 Brass 25.5mm Medalette. BHM-1195. Visit to Scotland. George IV bust left / Thistle. VF+. $27.00
1212 1825 Brass 25mm Death Medal. BHM-993(n). Bust George III left / Biographical legends. EF. · $29.00
1213 1827 Brass 25mm Death Medalette. BHM-1291. Bust Frederick, Duke of York left / Funerary urn.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1214 1830 Brass 24.5mm Death Medalette. BHM-1395. George IV bust right / Weeping Willow over

funerary urn on plinth. Lovely 75% Golden UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1215 ND (c.1830) AE 27mm Medalette in 1/2d Token Style. Augustus Cove - advertising his book against 

Grand Junction Canal Co. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1216 1830 Brass 25mm Death Medalette. BHM-1396. George IV bust left / Weeping Willow above

funerary urn on plinth. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1217 1830 Brass 22mm Political Medalette. BHM-1442. Earl Grey appointed Prime Minister. Bust left /

Wellington trampling British lion. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1218 1831 Brass 24mm Coronation Medal. BHM-1520. Conjoined busts William IV and Adelaide / Bio

information around crown. EF, a few small light spots (original hole 12 o’clock).· · · · · · · · $19.00
1219 1838 Brass 24mm Coronation Medalette. BHM-1858. Bust Victoria left / Crown over sword &

scepter, etc. VF+, uaual hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1220 1840 AE 24.5mm Marriage Medal. BHM-1942. Conjoined busts Victoria & Albert left / Crown, etc.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1221 1860 AE 45mm by J. Moore. BHM-2690. Opening of Liverpool Museum and Library. Bust William

Brown (benefactor) left / View of building. Rare. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1222 1894 W/M 36mm. Opening of the Tower Bridge. Bust Prince & Princess of Wales left / 3-masted

ship sails under bridge. VF-EF, small original hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1223 1897 AR 55.5mm Official Diamond Jubilee by de Saulles. Ei-1817; BHM-3506. Youthful bust

Victoria left / Veiled bust left. Choice Nicely Toned Specimen in original case of issue. · · · · $225.00
1224 1911 C/N 32mm Coronation Medal. George V and Mary right / Radiate crown and 2 sprays. AU,

short scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1225 1911 Gilt AE 32mm Coronation Medal. Struck by makers of Elect Cocoa. Busts George V and Mary

left / Small crown and legends. Choice 98% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1226 ND (c.1916) AE 45mm by Legastelois. Ei-1952; BHM-4120. Lord Kitchener uniformed bust 3/4

right / Britannia by Union flag. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
HUNGARY

1227 ND (19th Century?) Ducat-Size Gilt AE. St. George slaying dragon / Christ and disciples in boat.
Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
IRELAND

1228 ND (Early 19th Century) Brass 24mm Medalette. 3-masted sailing ship within rosed thistle wreath /
2 hands shaking, thistle spray, crown and Latin legend. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1229 1825 Brass 25mm. BHM-1134. George IV visit to Ireland / Harp, etc. VF+. · · · · · · · · · · $24.00
ITALY

(Also see Lot 1141)

1230 Papal States 1559-65 AE 29.5mm. Lincoln-525. Posthumous issue under Pius IV. Julius III right /
Madonna & Child. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1231 ND (c.1600) Oval 37mm X 46mm. Bust Cardinal Carlo Borromeo left / Crown atop word
“HUMILITAS”. Glossy VF with original hole 12 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1232 Papal States 1846 Gilt AE 14mm Miniature Medal. Bust Pius IX left / Pope’s hat over crossed keys.
Sharp Golden BU with original hanger.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

1233 Papal ND (1887) W/M 39mm. Comm. 50th Year of Priesthood of Pope Leo XIII. Bust left /
Enthroned Pope with Fides and church standing at sides, cherub below. Prooflike BU. · · · · · $57.00
RUSSIA

1234 1702 AE 46mm by Ivanov. Diakov-15.13. Capture of Chlissebourg. Peter the Great bust right /
Reclining river god with fortress under bombardment above. Bold VF, some rim dings (probably
later copy). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
SCOTLAND

1235 Aberdeen 1906 W/M 38mm by Hardy & Co. BHM-3926. King Edward VII opening Marischal
College extension. King & Queen busts right / Building. Prooflike EF.· · · · · · · · · · · · · $29.00
SOUTH AFRICA

1236 ND (c.1900) Silvered AE 28.5mm. Facing bust Kruger / ZAR arms. EF. · · · · · · · · · · · · $25.00
SWITZERLAND

1237 Bern-Biel 1885 Silver 47mm by E. Durussel. R-197a RRR (unpriced); M-128. City view, etc. /
Standing Helvetia and 2 shooters. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,250.00

1238 Bern-Biel 1885 Silver 47mm by E. Durussel. R-196a RRR (unpriced); M-127. City view / Flags,
trophy, etc. Sharp Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,150.00

1239 Bern 1885 AR 40mm by E. Durussel. M-119; R-200b RR (SF1000). Sharp Lt. Toned BU. · · · $695.00
1240 Ticino-Lugano 1975 AR 33mm (.900). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1241 Geneva 1900 AE 45mm by Hantz & Furet. R-715b (500 SF). Rare, 250 pieces. CH UNC. · · · $379.00
1242 Luzern 1901 Aluminum 39mm. R-880a RR (100 Fr.). Guns, shields, etc. / City view. VF with

original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1243 Neuchatel 1898 AE 45mm. R-970e.;5 shooters on firing line / Large eagle, etc. CH AU-UNC.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1244 Schwyz-Brunnen 1935 AR 30mm. R-1096a (cat. @ 200SF MS64). Standing man with mace, Alps

behind / Alps. Choice Matte Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1245 Zurich-Albisgütli 1923 AR 30mm by Huguenin. R-1818a (cat. @ 350 Francs MS64). Rare. Helvetia

and lion. Sharp Matte BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
UNITED STATES

(Also see Lots 1204-1205)

1246 France 1781 (1980’s) Silver 47mm Libertas Americana (originally made in 1783). As Betts-615.
Liberty head left / Minerva (France) protects infant (America) from lion (Britain). Lovely Matte
UNC in Paris Mint box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1247 ND (c.1830) AE 34mm by M. Furst. J-PE-15. For David Hosack, Professor at the College of
Physicians and Surgeons in New York. Bust right / Symbols of Arts & Science. Scarce, original
medal. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

1248 (1840) W/M 37mm Election Medal. Major General W.H. Harrison bust left / Log Cabin, “The Hero
of Tippecanoe”. CH VF with usual hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1249 (1856) W/M 34mm Campaign Medal. DeWitt-JB 1856-7. James Buchanan bust right / 6-line legend 
within wreath. Prooflike AU (reverse UNC) with usual hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

1250 (1856) Bronze 28mm Election Medal. John Fremont bust right / Eagle “Wm. L. Dayton” Free Men
Free Speech. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1251 1856 Bronze 34mm Spiel Münze. “In Uniate Fortitude” American arms / New York City Hall. Sharp 
50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1252 1859 AE 21mm. B-325; Jul-MT22. Washington bust right, “Pater Patriae” / A memorial of the
Washington Cabinet. Lovely Brown Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1253 1860 AE 28mm Campaign Medal. DeWitt-AL-1860-41. Abraham Lincoln. The rail splitter of the
west. Red UNC, nice but for some faint scratches obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
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1254 (1860) Gilt AE 24mm Campaign Medal. DeWitt-AL-1860-60. “Success to Republican Principles”
& eagle / “Millions for Freedom - Not One Cent for Slavery”. Lovely Golden BU. · · · · · · · $225.00

1255 c.1860 AE 21mm by G.H. Lovett. Bust Washington left within geometric design / “Pro Patria”.
Choice Brown Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1256 (1862) AE 18mm Medal. Baker-155; Jal-26. Washington / “Born - Died”. Choice Dark Chocolate
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1257 1864 W/M 32mm Campaign Medal by W.R. Kay. Baker-383c; King-77. Bust A. Lincoln left /
“Freedom to all Men”, small radiate bust Washington. Scarce. AU, small area of light rim damage. · $275.00

1258 1866 W/M 32mm Campaign Medal. DeWitt-Ajohn-1. Andrew Johnson bust left / National Union
Convention, etc. Prooflike UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1259 Newburgh, New York 1883 W/M 31.5mm. B-455. Washington’s headquarters and Centennial of
Peace. Bust right / Building. Seems very scarce (none on Google). Nice AU, usual small hole. · $89.00

1260 1884 Gilt AE 35.5mm by M. Simpson. Centenary of American Methodism. Bust Bishop Asbury,
founder / Bust Bishop Pierce. Choice Prooflike BU with original hole 12 o’clock. · · · · · · · $55.00

1261 (1884) Brass 25.2mm Campaign Medal. James Blaine & John Logan conjoined busts left / Union
shield. Choice Bright Golden UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1262 (1888) Brass 25mm Campaign Medal with small red ribbon. Facing cameo busts of President
Cleveland and A.G. Thurman / REFORM etc. Choice Golden Prooflike BU. · · · · · · · · · · $69.00

1263 New York 1889 W/M 48mm Souvenir Medal. The Photographic Times. Bust of Daguerte left /
“Semi Centennial of Photography”. Bold VF, small hole 12 o’clock as issued. · · · · · · · · · $100.00

1264 1889 38mm W/M. Douglas-14; Musante-GW-1105. Washington - Harrison Inauguration
Centennial. Conjoined busts right / Plaque within wreath. Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · $69.00

1265 Chicago 1893 Brass 37mm So-Called Dollar. HK-155. Columbian Expo. U.S. government
building. Sharp BU, obverse 70% / Reverse 40% golden, 2 small spots reverse. · · · · · · · · $89.00

1266 (1896) Bronzed 31.5mm Campaign Medal by AM.RY. Supply Co. NY. Conjoined busts Hobart and
McKinley left / 22 minature busts of Presidents around cameo bust Washington. Lovely Glossy
Brown UNC, would be choice but for hairline scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1267 1916 AE 36mm. Award to those who served in Mexico with the American Expedition in pursuit of
Villa. Rider fires rifle in desert / Eagle, flags, etc. (as HK-892). May be scarce. VF+. · · · · · · $79.00

1268 1929 Massive 75mm X 102mm Paper Weight Medal. Commemorating the inauguration of cross
country rail-air passenger service. PENNSYLVANIA RR ENGINE #5460 and aircraft at airfield.
AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1269 1933 AE 35mm REFORMATION Medal (also listed as a So-Called Dollar). Whit-912; Zak-386;
HK-472. Century of Progress Expo. Martin Luther 3/4 right facing bust / Tower. Sharp UNC.· · $59.00

1270 1941 Bronze 29mm Political Medal by J. Hood. FDR elected for 3rd term. Bust right / Capitol.
Superb Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1271 1971 Gilt AE 44mm REFORMATION Medal by Ralph Mencome. Whit-15; Zak-404. Handsome
hi-relief 3/4 right facing bust LUTHER wearing large hat / Kneeling Luther before church door with
Thesis. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1272 1971 AE 44mm REFORMATION Medal by Ralph Mencome. As Whit-15; Zak-404. Handsome
hi-relief 3/4 right facing bust LUTHER wearing large hat / Kneeling Luther before church door with
Thesis. Scarce. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1273 White Plains, NY 1980 AR 38mm REFORMATION Medal by Fred Schumacher. Brozahus-1633.
85th Anniversary of St. Matthew’s Lutheran Church. Busts M. Luther and Melanchton side by side
under rose / Church. Quite scarce in silver. Choice Antiqued-Finish UNC. · · · · · · · · · · · $139.00
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